
Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums par skolas naudas normu
lauku un pilsētu pašvaldību

obligātoriskās mācības skolās.
(Izdots uz likuma par tautas izglītību

131. un 207. panta pamata.)
Saskaņā ar likuma par tautas izglītību

131. pantu katrs skolas vecuma bērns
var apmeklēt par brīvu ikvienu sava
mācības rajona skolu, bet ja tā ir tālāk
par 3 kilometriem un cita rajona skola ir
tuvāk, tad arī minēto cita rajona skolu.
Pēdējā gadījumā pašvaldībai, pie kuras
bērns pieder, jāmaksā attiecīgas skolas
uzturētājam par ikkatru bērnu mācības
nauda, kuru nosakām šādā apmērā:

lauku pašvaldību skolās 20 latu, bet
pilsētas pašvaldību skolās 30 latu par
mācības gadu.
Tādu pašu mācības naudu maksā no

saviem līdzekļiem tie, kas sūta savus
bērnus cita rajona skolā pretēji likuma
par tautas izglītību 131. panta nosacīju-

.

Norēķināšanās nav nepieciešama, ja
pašvaldības savā starpā par to iepriekš
vienojušās. Iepriekš vienojoties, paš-
valdība var noteikt minēto mācības maksu
arī mazāk par 20 vai 30 latiem par
mācības gadu.

Rīgā, 1934. g. 13. oktobrī. P-4684.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ..Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam
bez apriņķa priekšnieka vai policijas
iecirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus
darīšanu Ilūkstes apriņķa, Rubenes pa-
gastā, Dunavas biezi apdzīvotā vīetā
Antona Mikanovska 16F mājās ar no-
saukumu ,,Klētnieki".

Minētā vietā mājas alu brīv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku atļauju
katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju iegā-
dāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums, kas
apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu, bet
par atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lata
apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
tā izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī. 2884.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu fS2& g. 22. ok-
tobra 3105. rīkojumu, kasizslud.,,Valdības
Vēstneša" 1929. g. 241. numurā, par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Daugavpils apriņķī, Izvaltas pagastā,
Livkinu sādžu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī. 2347.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis,

Administratīvā depart. direktors Anšmits,

Apstiprinu
1934. g. 11. oktobrī.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Noteikumi
par pirmatnējās linu apstrādāšanas

uzņēmumiem.
>

(Izdoti, pamatojoties uz 1919. g. 27. marta
rīkojuma par linu tirdzniecību, pārstrā-
dāšanu un izvešanu uz ārzemēm. Lik.

kr. N° 86 — 1919. g.).
1.

Koncesijas linu pirmatnējās apstrādā-
šanas uzņēmumu ierīkošanai un atvēr-
šanai piešķir Finanču ministrija uz vis-
pārējo likumu un rīkojumu pamata.

2.

Koncesijas izmantošanai uzņēmuma
koncesionāram jāizņem vajadzīgās kate-
gorijas rūpniecības zīme un jānoslēdz ar
Finanču ministriju līgums.

3.
Uzņēmumi iepērk no ražotājiem neap-

strādātus linus: mērcētus un nemērcētus
linu stiebriņus un neapstrādātas pakulas
par finanču ministra noteiktām un ,.Val-
dības Vēstnesī" izsludinātām, cietām ie-
pirkšanas cenām. Attiecīgie likumi, rīko-
jumi un cenu saraksti izliekami uzņēmumos
un neapstrādāto linu iepirkšanas un naudas
izmaksas redzamākās un visiem pieejamās
vietās. Neapstrādāto pakulu vērtība ne-
var pārsniegt 25% no iepirkto neapstrā-
dāto linu kopvērtības.

Atļaujas neapstrādāto linu iepirkšanai
izsniedz Valsts saimniecības departaments.

Neapstrādātos linus var iepirkt no ra-
žotājiem uz vietas, uzņēmumos un arī
citur, speciāli tam nolūkam ierīkotos pie-
ņemšanas punktos. Visus izdevumus sa-
karā ar neapstrādāto linu iepirkšanu un
zemes un dzelzceļa transporta izdevumus
sedz uzņēmumi.

5.
Techniskam personālam, kuru paredzēts

nodarbināt pie neapstrādāto linu iepirk-
šanas no ražotājiem, uzņēmumi izņem at-
ļaujas uz nodarbošanos Linu monopola
nodaļā, pie kam nodaļai tiesība atļaujas
arī neizsniegt, neuzrādot iemeslu. Visiem
reflektantiem jābūt sava aroda speciālistiem.

6.

Pirms neapstrādāto linu pieņemšanas
uzņēmumu vai iepirkšanas punktu dar-
biniekiem jāpieprasa no linu ražotāja pa-
gasta valdes apliecība par to, ka nododamie
neapstrādātie lini ražoti viņa saimniecībā
Latvijā; apliecībā jābūt uzrādītam
visam neapstrādāto linu daudzumam,
kas paredzēts nodošanai pirmatnējās
linu apstrādāšanas uzņēmumiem, un tā
pievienojama linu stiebriņu pieņemšanas
zīmei. Neapstrādātos linus, pēc minētās
apliecības, ražotāji var nodot arī pa daļām,
kādā gadījumā uzņēmumu vai punktu
darbiniekiem jāatzīmē uz apliecības: kad,
pēc kādas neapstrādāto linu pieņemšanas
zīmes, kur, kāds daudzums neapstrādāto
linu nodots, un apliecība jāizsniedz atpa-
kaļ linu ražotājam. Bez apliecībām neap-
strādātos linus pieņemt nevar.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis Valdemārpils svinībās 14. oktobrī

LTA. Valdemārpils, 14. oktobri.

Šodien Valdemārpils, Ārlavas, Lubezeres
un Nogales pagasta iedzīvotājiem bija
lieli svētki: Valdemārpilī Sasmakas baz-
nīcā atklāja Krišjāņa Valdemāra pie-
miņas plāksni un Ārlavas pagasta namā
svētīja plašus pļaujas svētkus. Svinības
bija ielūgts iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Kandavas pagastā pie Ligas dzirnavām
iedzīvotāji bija uzcēluši goda vārtus ar
uzrakstu: „Visi par Latviju! Sveicinām
augsto viesi!" Iekšlietu ministru tur sa-
gaidīja aizsargi, aizsardzes, ugunsdzēsēji
un skolu jaunatnes un mazpulku goda
sardze. Iekšlietu ministru apsveica Kan-
davas pilsētas galva u. c. Iekšlietu mi-
nistrs pieņēma aizsargu parādi. Pēc tam
pa ceļam 'ministrs apstājās Talsos, kas
bija karogoti. Arī Talsos bija celti goda
vārti ar uzrakstiem: ,,Saules mūžu Lat-
vijai!" un ,,Uzticībā , vienībā tautas
spēks!" Talsos ministru apsveica pil-
sētas galva Reiznieks. Iekšlietu ministrs
uzrunāja godasardzē nostājušos aizsargus,
skolu jaunatni un vietējos pašvaldības
darbiniekus, pieņēma parādi un īsu lai-
ciņu pakavējās 'Latviešu biedrībā, kur
Pilsētas paavaldiba bija rīkojusi brokastis.

Ceļā uz Valdemārpili pie pagasta robežām
bija 'celti goda vārti, pie kāļiem ministru
sagaidīja aizsargu jātnieku eskorts, kas te
Pavadīja līdz Valdemārpilij. Valdemārpili
atkal bija celti goda vārti, kurus rotāja
uzraksti- ..Sveicinām vienotā Latvijā!" un
"Krišiāna Valdemāra gars lai dzīvo!",

Ministru apsveica rīcības komitejas priekš-
sēdētājs agr. Rozentāls, pilsētas galva
Zirnis un vietējās pašvaldības darbinieki.
Iekšlietu ministrs uzrunāja goda sardzē
nostājušos aizsargus, aizsardzes un skautus
starp citu šādiem vārdiem:

,,Jūs varat būt lepni, ka jūsu pilsēta
nes Krišjāņa Valdemāra vārdu. Viņa pie-
miņas godināšanai mēs šeit esam pulcē-
jušies, tin viņa idejas stāv tuvu tiem
darbiem, kurus tagad strādājam atjaunotā
Latvijā. Jūs savā goda vārtu uzrakstā
esat uzsvēruši Latvijas vienību un Krišjāņa
Valdemāra garu. Tas bija pareizi. Tā ir pa-
tiesība, kas kā akmenī kalta, un ko neviens
nespēs iznīcināt. Stāvot uz vienprātības
ceļa un strādājot saprašanās garā, mēs
izaugsim par lielu tautu. Un patiesi, katram
latvietim ir tiesība būt lepnam uz savu
tautu un valsti. Tagadējā valdība savā
darbībā cenšas strādāt visas tautas labā,
vest tautu pretim gaišai, saulainai nākot-
nei. Arī mēs šeit esam pulcējušies mīles-
tībā uz tēviju, tautu un valsti, apliecinot
tautas vienību un ciešu gribu strādāt
Latvijas labā. Lai uzsaucam trīskārtēju
. Lai dzīvo!" Latvijas valstij.

No turienes ministrs līdz ar viesiem

un pārējiem svētku dalībniekiem devās
uz Sasmakas baznīcu, kur notika Kriš-
jāņa Valdemāra piemiņas plāksnes at-
klāšana. To ievadīja aizsargu mācītājs
Naugants, uzaicinot iekšlietu ministru
Gulbi atklāt piemiņas plāksni. Uz plāks-
nes rakstīts: „Šī plāksne veltīta lielāka-

jam atmodas laika celmlauzim, un kā viņš
reiz dzīvojis, lai viņa cēlais gars dzīvo!
Mūžīgi viņš paliks mūsu atmiņā."

,,Šiem svētkiem nav vienas dienas no-
zīme," teica iekšlietu ministrs, ,,tie saistās
ar latvju tautas pagātni un nākotni. Ar
pagātni mūs saista Krišjāņa Valdemāra
dzīve un darbi, kas nesuši svētību visai
tautai, un tās bija viņa idejas, kas lika
latviešiem traukties pretim brīvai un ne-
atkarīgai Latvijai. Dievnams ir īstā vietā,
kas piemērota Krišjāņa Valdemāra pie-
miņas plāksnei, jo svētīti ir bijuši viņa
ceļi un tagad, atceroties viņu, mēs varam
būt laimīgi, ka Latvijā saule mirdz daudz
spožāki kā jebkad, ka Krišjāņa Valdemāra
idejas ir atradušas ar 15. maija notiku-
miem sev vispilnīgāko piepildījumu, jo
tagad mūsu zeme ir mūsu īpašums, un
mēs esam kungi savā dzimtajā zemē.
Mūsu pienākums ir ar tādu pašu dedzību,
tādu pašu drosmi un tēvzemes mīlestību
strādāt un darboties tēvijas labā, kā to
darīja Valdemārs. Tikai tad mēs būsim
cienīgi dzīvot Latvijā. Ar so piemiņas

plāksni jūs, valdemārieši, esat ienesuši
savā dievnamā jaunu svētumu. Šī plāksne
lai dod jums spēku nepagurt, strādājot
Latvijas darbā, ceļot to saviem spēkiem
saulītē".

Dievkalpojumam beidzoties, iekšlietu
ministrs līdz ar viesiem un svētku dalīb-
niekiem devās uz tirgus laukumu, kur
ministrs pieņēma aizsargu un organizā-
ciju parādi.

Pēc parādes ceļā uz Ārlavas pagasta
namu, pie skaisti celtiem goda vārtiem,

iekšlietu ministru apsveica Ārlavas pa-
gasta pašvaldības pārstāvis. Pagasta
namā ministrs iepazinās ar Arlavas-
Popervāles mazpulku darba augļiem un
izdalīja centīgajiem mazpulku dalībnie-
kiem godalgas.

Pīkst. 17 iekšlietu ministrs Gulbis no-
turēja pagasta nama zālē, ievadot pļaujas
svētkus, plašāku referātu, kurā viņš starp
citu izteicās:

,,Šodien jūs svētāt savus pļaujas svēt-
kus, un šie svētki tiek sarīkoti tad, kad
zemnieki ar pateicību var atskatīties uz
padarīto darbu. Šoreiz pļaujas svētkos
latvju tauta var justies laimīga. Šī va-
sara ir bijusi svētīga, ir attaisnojusi
zemnieku cerības. Bez tam ir vēl citi
apstākļi, kas dara šos pļaujas svētkus vēl
lielākus, bogad zemnieki ir tai drošajā
ticībā, ka viņu darbs nav bijis veltīgs,
jo mums tagad ir stipra valsts vara, kas
ir nomodā par zemnieku darba augļiem.
Visā saimnieciskajā dzīvē ir novērojama
uzlabošanās, kas bija iespējama tikai tā-
pēc, ka visā valstī valda miers un kār-
tība, kuru var uzturēt tikai stipra valsts
vara. Pagājušā vasara mums devusi vienu
lielu notikumu, kas ieraksīts tautas vēsture.
Tas ir 15. maija vēsturiskais notikums.
Šis notikums nav nācis nejauši. Kritiskos
brīžos tautas dzīvais spēks vienmēr ir
izlauzies uz āru, radot drošus pamatus
tautas turpmākai eksistencei. Mūsu tautai
ir slavena pagātne ar lieliem darbinie-
kiem. Lai atceramies tikai tautas atmodas
laikmeta darbiniekus, 1905. g. cīnītājus
un brīvības cīnu varoņus.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu l „ 170

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valsts Prezidenta A. Kvieša
telegramma pareizticīgo baznīcas

sinodei.
Valsts Prezidents A. Kviesis arehibīskapa

Jāņa nāves gadījumā nosūtījis Latvijas
pareizticīgās baznīcas sinodei šādu tele-
grammu :

,,Sirds dziļumos sašutis par nežēlīgo
noziegumu, kas zem nakts segas tik
mežonīgā kārtā laupījis dzīvību Viņa
Augstai Eminencei arehibīskapam Jānim,
izsaku Latvijas pareizticīgai baznīcai un
tai piederīgiem locekļiem savu izjusto
līdzjūtību sērās par baznīcas galvas zau-
dēšanu mocekļa nāvē." Lta.

Valsts tipogrāfijā dabūjami
oficiālā izdevumā

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi
1927., 1928., 1929. g.

Maksā: brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25
,, ar piesūtīšanu „ 1,60

iesieti, bez piesūtīšanas ,, 2,25 »f_i„4.„ ».,.».,nwi. nj_s _jk
ar piesūtīšanu ", 2,60 Valsts tipogrāfija Rīga, pih.



Neapstrādātos linus uzņēmumi pieņem
pret tūlītēju samaksu skaidrā naudā, iz-
rakstot uz katru nodoto neapstrādāto
linu partiju pieņemšanas zīmi 3 eksem-
plāros; zīmes izrakstāmas ar ķīmisku
zīmuli, II un III eks. kopējot, pareizā
latviešu valodā, bez kļūdām, skaidri un
salasāmi, pie kam strīpojumi un labojumi
jāapstiprina neapstrādāto linu nodevējam.
Zīmēs jāuzrāda: uzņēmums vai viņa ie-
pirkšanas punkts, kad un kas neapstrā-
dātos linus pieņēmis, linu ražotāja uzvārds,
vārds un tēva vārds, dzīves vieta, pieņemto
neapstrādāto linu svars, cenas par 1 kg
un izmaksātās naudas summas. Zīmēs jā-
uzrāda pats linu ražotājs, kura saimniecībā
neapstrādātie lini ražoti. Neapstrādāto
linu pieņemšanas zīmju pirmie eksemplāri
kopā ar specifikāciju iesūtāmi Linu mo-
nopola nodaļai uz katra mēneša 15. dienu
par iepriekšējo mēnesi; otrie eksemplāri iz-
sniedzami neapstrādāto linu nodevējiem,
bet trešie eksemplāri uzglabājami uzņē-
mumos 10 gadus, bet uzņēmumus slēdzot,
tie jānodod Linu monopola nodaļai.

1. piezīme. Linu stiebriņu pieņemšanas
zīmju grāmatiņas uzņēmumi saņem
pret samaksu Linu monopola nodaļā.

2. piezīme. Linu stiebriņu pieņemšanas
zīmes jāparaksta linu nodevējam un
uzņēmumu vai viņu pieņemšanas
punktu darbiniekiem, kuriem iz-
sniegtas attiecīgas Linu monopola no-
daļas apliecības.

8.
Uzņēmumiem iepirktie neapstrādātie lini

un jau izstrādātā linu šķiedra jāapdrošina
Valsts saimniecības departamenta ap-
drošināšanas nodaļā par iepirkšanas vēr-
tību. Polisei jābūt cedētai uz Linu mo-
nopola nodaļas vārdu, un tā nododama
pēdējai.

9.
Visa izstrādātā linu šķiedra uzņēmumiem

jāiesūta valsts linu centrālnoliktavās Rīgā.
Iesūtītā linu šķiedra aprēķināma par val-
dības noteiktām un ,.Valdības Vēstnesī"
izsludinātām, linu ražotājiem-lauksaimnie-
kiem maksājamām cietām linu šķiedras ie-
pirkšanas cenām. Pēdējās saprotamas
franko vagons uzņēmumiem tuvākās dzelz-
ceļa stacijās.

10.

Uzņēmumu iesūtītai linu garšķiedrai
jābūt sasietai sainīšos apm. 8 kg svarā.
Saitēm jābūt pagatavotām no tādas pašas
šķirnes liniem, kādi atrodas attiecīgā
sainītī. Sainīšos sasietiem liniem jābūt
vienādas šķirnes.

Pakulas jāiesaiņo saiņos, ne vairāk par
150 kg katrā. Saiņiem jābūt labi sapre-
sētiem un sasietiem stipriem striķiem, kuri,
saiņus pārvietojot, netrūktu. Katrā at-
sevišķā sainī iesaiņotām pakulām jābūt
vienāda labuma.

Izstrādātai, valsts linu centrālnoliktavās
iesūtāmai linu šķiedrai jābūt sausai, un tā
nedrīkst būt veldzēta vai slapināta.

11.

Uzņēmumu izstrādāto linu šķiedru Linu
monopola nodaļa pieņem pēc uzstādītā
Latvijas linu un pakulu standarta. Mi-
nētās linu šķiedras pieņemšana notiek tādā
pašā kārtībā, kā linu pieņemšanas punktu
iesūtītās linu šķiedras pieņemšana valsts
linu centrālnoliktavās.

12.
Uzņēmumi iepērk neapstrādātus linus

no ražotājiem saviem līdzekļiem. Finanču
ministrija neapstrādāto linu iepirkšanai
var izsniegt arī valdības avansus, finanču
ministra noteiktos apmēros. Saņemtos
avansus var izlietot vienīgi neapstrādātu
linu uzpirkšanai. Avansi nodrošināmi ar
Latvijas bankas garantijām.

13.
Saņemtie valdības avansi uzņēmumiem

jāatmaksā Linu monopola nodaļai 9 mē-
nešu laikā, dzēšot tos pakāpeniski ar ie-
sūtīto izstrādāto linu šķiedru. Ja minētā
laikā ar nodotās linu šķiedras vērtību
avansi netiktu segti, nesegtais atlikums at-
maksājams naudā, pie kam par avansa
nokavētu atmaksu aprēķināmas un ie-
kasējamas soda naudas 8% gadā. Ja
izrādītos, ka uzņēmumi saņemtos valdības
avansus neizlieto neapstrādāto linu ie-
pirkšanai, bet citiem nolūkiem, Linu mo-
nopola nodaļa var pieprasīt izsniegto
avansa tūlītēju atmaksu, ar 8/°0 gadā,
skaitot no avansa izsniegšanas dienas.

14.
Uzņēmumiem tiesība pieņemt pārstrā-

dāšanai no linu ražotājiem neapstrādātus
linus, vedot par to atsevišķu norēķināšanos.

15.
Katrā uzņēmumā obligātoriski jāved

grāmatas, no kurām būtu redzams, cik at-
sevišķi iepirkts mērcētu un nemērcētu
linu stiebriņu un neapstrādātu pakulu.

16.
Linu monopola nodaļai tiesība kontrolēt

uzņēmumu darbību neapstrādāto linu ie-
pirkšanu uzņēmumos un viņu šim nolūkam
ierīkotos pieņemšanas punktos.

17.
Par šo noteikumu neievērošanu Valsts

saimniecības departamenta direktors var
prasīt vainīgā uzņēmuma darbinieka at-
laišanu, sodīt šī uzņēmuma koncesionāru
ar naudas sodu likumā paredzētā apmērā
vai arī anullēt izsniegto koncesiju.

Ar šo atcelti ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 9. februārī 32. num. izsludinātie
noteikumi par linu apstrādāšanas uzņē-
mumiem.

Šie noteikumi stājas spēkā ar 1934. g,
1. oktobri.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī. L/l-19.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Skujevics,
Linu monopola nodaļas

priekšnieks R. Loze

Apstiprinu

1934. g. 11. oktobrī.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Papildinājumi un grozījumi starptautiskā
telefona tarifā.

I.
Atklāta telefona satiksme ar Paragvaju

(Tarifa 47. lap. p.). Paragvajas pusē sa-
runas pielaistas vienīgi ar Asuncion pil-
sētu.

Satiksmes laiks: pīkst. 14.00 līdz 21.00.
Maksa par 3 minūtes ilgu vienkāršu

sarunu — Ls 165,75.
Ja saruna nenotiek, tad tās sagatavo-

šanas maksa (report charge) iekasējama
Ls 20,25 apmērā.

Satiksmē ar Holandes Indiju (tarifa

51. lapp.) maksa par 3 min. ilgu vienkāršu
sarunu 'iekasējama pēc sekošā pazeminātā
tarifa. Ar I joslas iestādēm—Ls 123,00,
ar II joslas iestādēm — Ls 141,00.

III.
Tarifa 40. lappusē noteikumiem par sa-

tiksmi ar Vācijas kuģiem jūrā: 7. rindā
no apakšas ,,43. ziemeļu platuma grādam"
vietā likt ,,35. ziemeļu platuma grādam
un Vidusjūrā".

Satiksmē ar Ēģipti (tarifa 49. lapp.)
sarunas pielaistas vēl ar sekošām pilsētām:
Fayum, Mansurah, Mitghamr, Sohag.
Tanta un Zakazik (Zagazig).

Satiksmē ar Palestīnu (51. lapp.) sa-
runas pielaistas vēl ar sekošām pilsētām
Bethlehem, Jericho un Tel-Aviv.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu.

Rīgā, 1934. g. 8. oktobrī.
-Direktora v. i. H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks V. Krūmiņš.

416. rīkojums

1934. g. 13. oktobrī
par Avotu, Jaundubultu, Asaru II, Jaun-
ogres un Pārogres pieturas punktu slēg-

šanu un biļešu pārdošanu vilcienos.
Ar š. g. 15. oktobri slēdzu darbībai

vasaras sezonā atvērtos Avotu, Jaun-
dubultu, Asaru II, Jaunogres un Pārogres
pieturas punktus un uzdodu no minētā
datuma šinīs pieturas punktos ziemas
sezonā pieturēt vilcienus vienīgi pasažieru
iekāpšanai un izkāpšanai. No Avotiem,
Jaundubultiem un Asariem II braucošiem
pasažieriem biļetes pārdos līdz visām
Rīgas pas.-Ķemeru līnijas stacijām, bet
no Jaunogres un Pārogres līdz visām
Rīgas pas.-Krustpils līnijas stacijām virs-
konduktors vilcienos.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Blodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rā-
dītajā" 91. lappusē ,,J" nodalījumā pret
Avotu, Jaundubultu, Asam II, Jaunogres
un Pārogres 1934. g. ierakstījumiem ieda-
les ,,slēgšanas laiks" jāieraksta „15. X.
40".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

444. rīkojums
1934. g. 12. oktobrī

par Krogzemju pieturas punkta atvēršanu.
Ar š. g. 17. oktobri atveru Paplakas-

Sustas posma 156. km pieturas punktu pa-
sažieru iekāpšanai un izkāpšanai ar biļešu
pārdošanu vilcienos. Šo pieturas punktu
nosaucu par ,,Krogzemjiem" un nosaku
no tā līdz kaimiņu stacijām šādus attā-
lumus: līdz Paplakai 3,7 km un līdz
Sustai 4,9 km.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Blodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rā-
dītājā" izdarāmi sekojoši papildinājumi:

1) XI lappusē, staciju alfabētiskā sa-
rakstā pec stacijas nosaukuma ..Krimūnas "
jāieraksta ,.Krogzemji" ar apzīmējumiem
., XVII — 29a";

2) 56.-59. lapp., XVII tabulā starp
Paplakas un Sustas stacijām jāieraksta kā

29a pēc kārtas nosaukums ..Krogzemjii')"
ar starpstaciju attālumiem līdz Paplakai
„3,7" un līdz Sustai „4,9". No Krog-
zemjiem līdz minētās tabulas vertikālās
iedales uzrādītām stacijām jāieraksta šādi
attālumi.:

līdz Rīgai pas . 199,6 km
,, Rīgai preču 208,9 ,,
„ Rīgai krasta 209,2 „
,, Torņakalnam 196,9 ,,
,, Jelgavai 156,6 ,,
„ Priekulei 9,9 „
,, Dubeņiem 18,0 ,,
,, Liepājai pas 30,4 ,,
,, Liepājai preču ..... 33,9 ,,
„ Meitenei j f 184,3 „
„ Daudzevai 253,4 ,,
,, Tukumam II ļ caur 212,4 ,,
,, Tukumam I Jelgavu ļ 215,8 ,,
,, Stendei 255,4 ,,
„ Ventspilij J { 320,7 „
,, Tukumam I caur t 258,2 ,,
,, Tukumam II Torņa- ļ 261,6 ,,
,, Stendei kalnu- ļ 304,6 ,,
,, Ventspilij ) Zasulauku l 369,9 ,,
,, Ieriķiem 1 f 273,5 ,,
,, Valmierai 320,6 ,,
„ Valkai 366,8 „
,, Pļaviņām 311,6 ,,
,, Krustpilij 328,6 ,,
,, Rēzeknei II 423,5 ,,
„ Rēzeknei I \ D.caur { 426,6 „
„ Zilupei K'8U Pas" 478,9 „
,, Daugavpilij I 416,9 „

pas.
,, Daugavpilij I

preču 417,9 ,,
„ Indrai J ( 486,0 „
,, Pļaviņām 1 f 311,4 „
„ Krustpilij 294,4 ,,
„ Rēzeknei II 389,3 „
„ Rēzeknei I 392,4 „
„ Zilupei (^

cf n AUJ „
„ Daugavpilij I Daudzevu- ,

382 7&
s

p J Krustpih

,, Daugavpilij I 383,7 ,,
preču

,, Indrai ļ ( 451,8 „
,, Gulbenei caur Rīgu pas.-

Ieriķiem 378,7 ,,
,, Gulbenei caur Daudzevu-

Pļaviņām 409,8 „
,, Jaunlatgalei caur Rīgu pas.-

Ieriķiem . 467,9 ,,
,, Jaunlatgalei caur Dau-

dzevu - Krustpili - Rē-
zekni II- I 469,1 „

,, Jaunlatgalei caur Dau-
dzevu - Pļaviņām-Gulbeni 499,0 ,,

,, Rītupei caur Rīgu pas.-
Ieriķiem 482,5 ,,

,, Rītupei caur Daudzevu -
Krustpili-Rēzekni II- I . 483,7 „

,, Rītupei caur Daudzevu -
Pļaviņām - Gulbeni . . 513,6 ,,

3) XVII tabulas piezīmju iedalē jāie-
raksta jauna sekojoša satura piezīme:

,,11) No šā pieturas punkta brauco-
šiem pasažieriem biļetes pārdod līdz visām
Liepājas pas.-Vaiņodes līnijas stacijām virs-
konduktors vilcienos, bet braucieniem uz
šo pieturu, ja pasažieris brauc no stacijas
vai pieturas vietas, kurā darbojas biļešu
kase, biļetes pārdod biļešu kasē".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Daudz mēs bijām sasnieguši savā valsts
jaunizveidošanas darbā, sākot ar Latvijas
valsts nodibināšanu, bet tomēr daudz
lietas bija ņēmušas nelabvēlīgu vir-
zienu. Ķildas un politisko partiju cīņas
plosīja tautu. Blakus politiskām ķil-
dām valsts darbā nebija noteiktības
un drošības. Viss tas noveda pie cen-
trālās varas nespējas cīnīties ar iekšējiem
ienaidniekiem. Šķelšanās un pastāvīgās
valdības krizes vājināja tautas dzīvo
spēku un noveda pie tāda stāvokļa, ka,
ja nebūtu 15. maija, būtu apdraudēta
valsts iekšējā kārtība un miers, un mēs
pat nezinām, kādam postam ietu pretim
latviešu tauta, ievērojot tagadējo starp-
tautisko stāvokli. Bet šai kritiskajā
laikā radās vadoņi, kas, tautas dzīvā
spēka iedvesmoti, saņēma savās rokās
valsts vadību, un tad par jaunu atmir-
dzēja saulīte Latvijas laukos. Jūtot, ka
tautas sapņi un griba ir piepildīti, tauta
15. maija notikumus uzņēma ar sajūsmu
un gavilēm, kas vēl līdz šai dienai negrib
rimt. 15. maijs izcēlis tautas vienības
un vienprātības ideju.

Mēs .esam viena tauta ar kopēju
ideju kalpot mūsu mīļajai Latvijai. Mums
nav vairs šķiru un partiju, nav vairs
ķildu un nesaskaņu, mēs visi esam viena
tauta. Un visiem, kā pilsētniekiem, tā
lauciniekiem, kā saimniekiem, tā gājējiem
ir viena griba un vēlēšanās — lai katrs
tiktu pienācīgi atalgots. Arī par to rū-
pējas valdība. Ka viņas līdzšinējā dar-
bība ir bijusi svētīga, to rāda tas, ka
mūsu valstī nav vairs gandrīz nemaz

bezdarbnieku. Rīgā reģistrēti ap 300
bezdarbnieku pret 10—15,000 bezdarb-
nieku iepriekšējos gados.

Valdība atbalsta tuvināšanos lauku un
pilsētu starpā, un to viņa cenšas panākt,
sūtot pilsētnieku bērnus pa vasaru
uz laukiem. Tagad ir izbeigušās arī visas
politiskās andeles, valdība vairs nav at-
karīga no 1—2 deputātiem, nav vairs
atkarīga no minoritātēm — tagad viss
tas ir aizmirsts, tagad visa noteikšana
pieder valdībai saskaņā ar tautas intere-
sēm. Tikai tagad valdība var neaprobe-
žoti izvest saimniecisko programmu. Šis
5 mēnešu ilgais valdības darbs ir nesis
iepriecinošus panākumus, un mūsu saim-
nieciskā dzīve ir stipri atveseļojusies.

Daudz valdība ir darījusi lauksaimnie-
cības veicināšanai. Lieli nopelni te ir mūsu
vadonim. Mūsu lauksaimniecība ir jau
tiktāl progresējusi, ka mūsu dienišķā
maize mums pašiem nodrošināta. Mums
ir tagad drošs materiāls pamats, tāpēc
vajadzīga tikai laba griba strādāt vien-
prātībā Latvijas labā, lai Latvija kļūtu
laimīga un stipra, lai viņa ietu pretim
saulainai nākotnei!"

Referātu beidzot, ministrs uzaicināja
klātesošos nodziedāt Latvijas atdzimšanas
dziesmu.

Rīcības komitejas vārdā iekšlietu mi-
nistram par referātu pateicās agr. Rozen-
tāls. Referātam sekoja J. Allunāna lugas
,.Seši mazi bundzinieki" izrāde.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Izlabojums.

,.Valdības Vēstneša" š. g. 223. num.
2. lappusē ievietotā Elkšņu meliorācijas
sabiedrības „Vilkapurvs" 1. un 2. grupas
novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
saraksta 7. numurā pēc kārtas 4. ailē
iespiestā Kaktz pļavas vietā jālasa
„Kakta pļavas"; tā paša saraksta 18. num.
pēc kārtas 2. ailē — Pēteris Mārtiņa d.
Gaidans vietā jālasa Pēteris Mārtiņa d.
„Geidans".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
115. lēmums.

, wPJr^ot savu š' 8- 6- septembra 47. lēmumu
(„Vald. Vestu." 1934. g. 204. numurā) , uzdoduieceltam Aleksandra brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības priekšniekam Miķelim K r ū z e n a m
izpildīt ari biedrības komandas virsnieka pie-nākumus.

Rīgā, 1934. g. 13. oktobrī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmits.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. iik. 293., 301. un
309 1. p. pamata uzaicina Ale-
ksandru Kudravcevu, kura dzīves
vieta nezināma, 2 mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Lidijas
Kudravcevs, dzim. Brežinskis,
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavā. Ja minētā laikā aici-
nāmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 400/34. 18826b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Pārgrozījums valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Latvijas bankā slēgts sekojošs depozitu konts:

K"nnta Latvijas bankas
K onta nosaukums *°"nodaļa, Konta rīkotājs

JNkurā slēgts konts

Krustp ils cukura fabrikas DN 251 Jēkabpilī Krustpils cukura fabrika
depozitu konts

Rīgā, 1934, g. 10. oktobrī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

Māksla.
Sirano de Beržeraks uz Nacionālā teātra

skatuves
ir turpinājums un tālākizveidojums jau-
najam atdzimšanas garam, kādu nu jau
kopš šī rudens sezonas sākšanās var ar
prieku vērot mūsu teātros un operā. Ja
parasti ar mākslu saistās cilvēku cēlākās
un daiļākās jūtas, tad ir visai dabīgi, ka
mākslas tempļi visu savu darbību velti
šo cēlo ideju un cēlāko jūtu un īpa-
šību kultivēšanai, kas, par nožēlo-
šanu, pēdējos gados ne visur un ne
vienmēr bija ievērots. Nacionālais teātris
gan šai ziņā bija pelnījis vismazāk pār-
metumu, jo tas vairāk nekā kāds cits
ir turējies pie zināmiem principiem,
izvairīdamies no banalitātes un pie-
mērošanās pūļa zemajiem instinktiem.

Cik daudz cilvēkā mīt labu un cēlu
īpašību: drošsirdības, pašuzupurēšanās,
augstās un tīrās mīlestības, draudzības
un citu jūtu un ka šīs jaukās īpašības ir
vadījušas lielas personības visos laikos un
visās vietās, to jo spilgti rāda Nacionālā
teātra pēdējā novitāte — franču slavenā
rakstnieka Edmonda Rostāna varoņluga
5 cēlienos ,,Sirano de Beržeraks".

Šī vēsturiskā persona, kas dzīvojusi un
darbojusies Francijā no' 1619.—1655.gadam,
ir bijusi tik visspusīga un īpatnēja, ka
viņas darbi nu jau apm. 300 gadus pār-
dzīvo savu laikmetu un vel šodien var'
vienai otrai savtīgā patmīlībā sakaltušai
?dvēselei parādīt, cik daudz var uzupurēties
īsta un patiesi dziļa mīlestība.

Pati par sevi šīs lugas fabula ir visai
vienkārša: septiņpadsmitā gadu simteņa
pirmā pusē Parīzē dzīvojošais dzejnieks,
asprātīgais domātājs un dēkainis Savinians
Sirano de Beržeraks dziļi mīl daiļo
Roksanu, kas savukārt ir iemīlējusies
skaistajā baronā Kristijānā de Nevijetā
un, zinādama Sirano drošsirdību un ne-
pārspējamo veiklību divkaujās, uzaicina
Sirano būt par aizstāvi un aizsargu viņas
izredzētam Kristiānam, kas ir tikai ik-
dienišķs vidusmēra cilvēciņš.

Ko nu dara Sirano? Atzīties, ka
viņš pats mīl Roksanu? To viņam
liedz viņa dvēseliskā smalkjūtība, jo
viņš ir ārēji neglīts — ar visai
lielu degunu. Tomēr negribēdams ar at-
teikšanos sāpināt savu sirdsmīļāko, Sirano
izpilda Roksanas vēlēšanos. Paša sirdij
asiņojot, viņš palīdz savam konkurentam
salaulāties ar Roksanu, viņš pat raksta
Kristiāna vietā Roksanai dziļāka satura
romantiskas vēstules, kādas alkst Rok-
sanas sirds un kādas Kristiāns nevar
sacerēt. Vēl vairāk — pat tad,kad Kristiāns
krīt Arrasas kaujā un, liekas, visi likteņi
ir labvēlīgi tam, lai Sirano iegūtu Rok-
sanu par sievu, — viņš labāk ļauj tai
aiziet pie cita viņas pielūdzēja, un tikai
Sirano mirstot, pēc 14 gadiem, Roksanai
atklājas viņas patiesā mīlētāja un pie-
lūdzēja dziļā, cēlā dvēsele un mīla.

Šo lugu, kas uzrakstīta ar Rostanam
piemītošo domu un ideju bagātību, va-
lodas un stila smalkumu un asprātību
un ļoti vispusīgu saturu, Nacionālais te-
ātris ir ietērpis jaukās A. Cimermaņa

viesizrādē ,,Tr e j me i t i ņ as". — Ceturtdien,
18. oktobrī, pulksten 19.30 pirmo reizi V. Šek-
spīra traģēdija „J ū 1 i j s C e z a r s".

dekorācijās ar Ļeščevska iestudētu balletu
un K. Lietiņa ' kompozīcijām, dodams
galveno lomu' tēlot diviem ievērojamiem
aktieriem — T. Lācim (13. okt.) un
J. Ģermānim (14. okt.). Abi šie
mākslinieki katrs diezgan īpatnējā, bet
atzīstamā uztverē tēlo grūto, bet visai
plašas iespējamības aktiera radošām spē-
jām dodošo Sirano lomu. Kurš no viņiem
labāks kā Sirano, to lai nāk katrs vērot
un spriest, un kas. šai izrāde bus noska-
tījies, tas to nenožēlos. Roksanu ļoti
labi tēlo Lilija Ērika. Nac. teātris pie-
licis daudz pūļu un līdzekļu šīs lugas
daudzo krāsaino skatu inscenēšanai, mo-
bilizēdams turklāt visu savu personālu.
Tāpēc ir vajadzīgs, lai arī publika prastu
šo lielo darbu pienācīgi novērtēt un kuplā
skaitā apmeklētu interesantās lugas krāš-
ņās izrādes. 0.

Nacionālā opera. Pirmais šīs sezonas koncerts
Nacionālajā operā — Nikolaja O r 1 o v a klavier-
vakars pirmdien, 15. oktobrī. Jau vairāk kā
10 gadus Rīga pazīst Orlovu, kas gandrīz katru
gadu, vienu vai vairāk reizes pie mums kon-
certē ', un viņa klausītāja skaits nevien nav ma-
zinājies, bet arvien pieaudzis. Viņš vienīgais
mākslinieks, kam pieder tik plašas un ilgstošas
simpātijas. Izskaidrojums: Orlovs savā mākslā
neatlaidīgi kāpis augšup, kamēr sasniedzis aug-
stāko, klasisko pilnskaņu. Daudzkārt suminātais
viesis šoreiz spēlēs pilnīgi jaunu, ārkārtīgi bagātu
programmu, pirmajā koncerta daļā tādi klasiski
klavierliterātūras šedevri, kā Šūmaņa Tokāta,
Tanejeva Prelūdija un fūga, Brāmsa variācijas
un fūga, Šuberta-Lista Dziesmu parafrazes. Otrā
daļā modernie autori: Skrabins (Prelīdes un
Sātaniskā poēma), Šimanovskis — Variācijas
(1. reizi). Koncerta studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Otrdien, 16. oktobrī,
,,Marta". Galvenās lomās L. Blūmentāle,
H. Lūse, A. Priednieks - Kavara, A. Kortans,
J. Niedra u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 15. oktobrī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Zvejnieka dēls" ar
J. Sabērtu un Z. Grīsli. — Otrdien, 16. oktobrī,
pulksten 19.30 lata izrādē „Nav vērts
raudāt". — Trešdien, 17. oktobrī, pulk-
sten 19.30 Teodora Lāča viesizrādē „Sirano
de Beržeraks". Parastās puscenas.

Dailes teātris. Pirmdien, 15. oktobrī, pulk-
sten 19.30 „Karogs aicina". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas. — Otrdien,
16. oktobrī, pulksten 19.30 komēdija „C e ļ u
jaunībai!". Karavīriem, skolniekiem un stu-
dentiem puscenas. — Trešdien, 17. oktobrī, pulk-
sten 19.30 par tautas izrāžu cenām prof. P. Sakša

Tirdzniecība un rūpniecība.
Ārējās tirdzniecībasbilance septembri

aktīva par Ls 0,2 milj.
Valsts statistiskā pārvalde paziņo

iepriekšējos datus par Latvijas ārējo tirdz-
niecību 1934. g. septembrī.

1934. g. 1934. g. 1933. g.
sept. janv.-sept. janv.-sept

Miljonos latos

Imports ... 6,5 70,5 62,6
Eksports... 8,5 57,9 62,4
Bilance .... +2,0 —12,6 —0,2

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 15. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,01—3,13
1 Anglijas mārciņa 14,97—15,27

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,25—70,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 8. jūnijā Rīgā mir.
Leopolda Arona (Ores) d. Zebela
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 4862/34 18911

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 21. maijā Rīgā
mirušā Jāņa Jāņa d. Cakara
(Cakera) ir atklā'ts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 5. oktobrī.
L. 4859/34. 18914

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. Iik. 293., 301. un
309 1. p. pamata, uzaicina Albertu-
Tomasu Ansonu, kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Johanas-
Elizabetes Ansons, dzim. Dom-
brovskis, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un ne
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 5. oktobri.
L. 402/234. 18823b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Cfvīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 9. martā Salas pagastā
mirušā Ferdinada Gustava dēla
Deprē (Deprēe) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 4891/34. 18912

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 3.jūnijā Iecavas pag. mir.
Viļa-Teodora Mārtiņa d. Štauvera
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 5. oktobrī.
L. 4809/34. 18922

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 25. februārī Rīgā
mirušā Nikolaja Jūlija dēla
Norda ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 3539/34. 18925
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis,

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 30. jūnijā Vestienas
pag. mir. Edes Nusbaums, dzim.
Akmens, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 6. oktobrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

18920 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 21. februārī Rīgā
mir. Etas Haima-Hirša m. Kacs,
dzim. Kagans, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minēta tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiāņ
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 6. oktobri.
L. 4824/34. 18921

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Herberts
Ludviga d. Saje un Melita-
Adolflne Ērika m. Saje, dzim.
Bakstads, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Blūma 1934. g. 1. septembrī
reģistra Jsf» 421, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 9. oktobri.
L. 4856. 19244o

Priekšsēdētāja b. B. Cīruls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Staņislavs
Michalovskis un Olga Michalovskis
(Michalovski), dz. Brekters, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rigas notāra J. Krūklanda
1934. g. 18. septembri reģistra
Ka 18497, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 9. oktobrī.
L. 4898. 19245o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Bruno Edu-
arda d. Langbeins un Johana
Johana m. Langbeins, dzim. Dit-
manis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1934. g. 14. septembrī
reģistra Ns 6845, ar kufu viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā 1934. g. 9. oktobri.
L. 4895. 19246o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. Iik. 293., 301. un
309. p. pamata, uzaicina
Natāliju-Aneti Veilands, dzim.
Gorskis, kuras dzīves vieta ne-
zināma, 2 mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
viņas vīra Jāņa Veilanda iesū-
dzības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavā. Ja minētā laikā aici-
nāmā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņas klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 415 34. . 18825b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civlproc. Iik. 293., 301. un
309. p.pamata, uzaicina
Heinrichu-Žani Poriņu, kura dzī-
ves vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Anetes-
Almas Poriņš, dzim. Beikmanis,
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavā. Ja minētā laikā aici-
nāmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 395 34. 18824b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. sept.
lēmumu, uzaicina 1914.g. augustā
mir. IvanaGrigorija d.Oldenburga-
Oldenburgera mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 763m./34. 18663

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. sept.
lēmumu, uzaicina 1934. g.
22. martā Rīgā mir. Markusa
Ārona d. Gūtmaņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdibas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 732ni 34. 18664

Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.
Sekretāra v. E. Speķis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1923. g. 28. janvārī Mālupes
pag. „Miškos" mir. Sīmana Reiņa
d. Aizupa (Aizuplta) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā

ar to tiesības kā mantniekiem,

legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 6. oktobrī.
L. 4879/34. 18924

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un

1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 16. jūlijā Rīgā mi-

rušā Friča Kristapa d. Šprunga

(Sprunga) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 4852/34. 18926

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

/ecavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CR .V?006121 1821,
ko ši pag. valde 1928. g. 2. Jfil.
izdevusi Grietai Bērziņš. 16855o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1925. gada 27. martā Rīga
mir. Alīses-Anilzes (Annas) Anša
meitas Apsalons, dzīm. Klein-
bergs, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesibas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 4S23./34. 18913

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 24. sept.
lēmumu, uzaicina 1934 gada
22. maijā Liepājā mir. Eduarda
Štremplēramantniekus,kreditorus
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
atiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Vald. Vēsta.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 770m/34. 18662
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils 4. īec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. sep-
tembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. Iik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,

uzaicina 1913. g. 23. oktobri
mirušā Pētera Mārtiņa d. Ger-
cāna arī Lujana, mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 18501x

Miertiesnesis K. Avēns.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1934. g.
2. aprīlī Aisteres pag. mir. Jāņa
Jēkaba d. Robežnieka mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 5. oktobrī.
L. 728m./34. 18665

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1919. g.
6. aprīli Gudenieku pagastā
mirušā Jāņa Jāņa dēla Lūka
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 5. oktobrī.
L. 726m./34. 18666

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. sept.
lēmumu, uzaicina 1932. g.
12. martā Pērkones pag. mir.
Jāņa Jāņa d. Cīpas mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesibas vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 5. oktobri.
L. 724m./34. 18667

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 24. sept.
lēmumu, uzaicina 1934. gada
14. janvārī Gudenieku pag. mir.
Pētera Anža d. Lūka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 5. oktobrī.
L. 723m./34. 18668

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. sept.
lēmumu, uzaicina 1923. gada
18. maijā Kuldīgā mirušās Olgas-
Karolines Kristapa m. Žukovskis
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 6. oktobri.
L. 746m./34. 18830

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. oktobra lēmumu
(žurnāla 83. num., reģ. 83. num.)
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu ,,Goldingers , Maksis",
kuras īpašnieks ir Maksis Goldin-
gers, Latvijas pavalstnieks, dzim.
Kuldīgā, 1897. g. 28. februārī,
ar dzīves vietu Kuldīgā, Smilšu
ielā 8; darbības, nozare-, tirgojas
ar zirgiem; uzņēmums atrodas
Kuldīgā, Smilšu ielā 8; uzņēmuma
darbība atklāta apm. 1896. g.

Liepājā, 1934. g. 11. oktobrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

19375b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. oktobra lēmumu
(žurnāla 84. num., reģ. 84. num.)
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu ,.Benjāmiņš, Beierfelds",
kuras īpašnieks ir Benjamiņš
Beierfelds, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Kuldīgā, 1874. g. 17. dec,
ar dzīves vietu Kuldigā, Liepājas
ielā 29; darbības nozare: ādu,
apavu un sedlinieku preču tirgo-
tava; uzņēmums atrodas Kuldīgā ,
Liepājas ielā 13; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1899. ģ. I. janvārī.

Liepājā, 1934. g. 11. oktobri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

19374b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmīlis

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības rsģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. oktobra lēmumu
(žurnāla 85. num., reģ. 85. num.)
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu „Filips Veinbergs", kuras
īpašnieks ir Filips Veinbergs,
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Valdemārpilī, 1860. g. 24. aug.,
ar dzīves vietu Kuldīgā, Baz-
nīcas ielā 9; darbības nozare:
koloniāl- un pārtikas preču vei-
kals; uzņēmums atrodas Kuldīgā,
Baznīcas ielā 9; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1891.' g. 21. okt.

Liepājā, 1934. g. 11. oktobrī.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
19373b V. Vītiņš

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Minnas-Matildes Kancāns lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. civīllik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam
ir kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1934. g. 1. jan-
vārī sastādījis mājas kārtībā
1934. g. 8. februārī Lašu pag.
Jaunsalnes mājās mirušais Jānis
Andreja d. Kancāns un visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas un . tiesības uz mir.
Jāņa Andreja d. Kancāna man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 4. oktobrī.
L. 1425a/34 19130x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 1814 . p. pa-
ziņo, ka Pēteris Pētera dēls
Aizsalnieks iesniedzis nodaļā lū-
gumu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā uz viņa vārdu nekustamu
mantu — Ungurmuižas pagasta
ĶIves sādžas zemes gabalu X° 14,
1 desetīnas un 590 kv. asu pla-
tībā, kuru Aizsalnieks ieguvis
aiz valdīšanas noilguma uz Latga-
les apgabaltiesas 1. civllnodaļas
1932. g. 20. oktobra sprieduma
pamata.

Minētā zemes gabala platību
noraksts no nekustamās mantas
platības, kas ierakstīta Daugav-
pils apriņķa zemes grāmatu re-
ģistra folijā N° 4482 (23. sēj.)
uz Pētera Roberta Sakne vārdu.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret zemes grāmatās izdarāmiem
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var ie-
sniegt zemes grāmatu nodaļai par
to paziņojumu 1 mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām , un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 4. oktobri.
18871r L.25841

Priekšn. v. pal. A. Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Ķalnmals.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu Iik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
21. jūlija spriedumu Anna Mārča
meita Grīnbergs, dzim. 1883. g.
8. janv., viņas apsūdzībā pēc
Sodu Iik. 236. p. 1. d. par to,
ka savā gaļas un desu tirgotavā
Rumpmuižas ielā 18 turējusi
pārdošanai cilvēku uzturam "ne-
derīgu stipri sabojājušos dūmu
desu, kas konstatēts š. g. 5. jū-
lijā, atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 25,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta,
bez tam piedzīt no apsūdzētās
par labu Rīgas pilsētas veselības
noda)ai 8 latus analizēs izdev.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Anna Grīnbergs
ir gaļas un desu tirgotavas
īpašniece Rumpmuižas ielā 18.

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.
Kr. 1. 980/34 19386x

Miertiesnesis J. Raibarts.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. sep-
tembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. Iik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 14. aprīlī mir.
Jāņa Antona d. Tenisa mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 18502x

Miertiesnesis K. Avēns.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. sep-
tembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. Iik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,

uzaicina 1927. g. 14. jūnijā mir.
Annas Jezupa m. Rudans mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu ,
kas palicis Daugavpils apr. Līk-
snas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 18503x

Miertiesnesis K. Avēns.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. sep-
tembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. Iik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 17. septembrī
mir. Antona Jāņa d. Gaiduka
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu ,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 18504x

Miertiesnesis K. Avēns.Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. oktobra lēmumu

(žurnāla 78. num., reģ. 78. num.)
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu „E. Gordons, Liepājā",
kuras īpašnieks ir Efraims Gor-
dons, Latvijas pavalstnieks , dzim.
Viļņas guberņā, 1871. g., ar
dzīves vietu Liepājā, Stendera
ielā 8; darbības nozare: ziepju
pārdošana komisijā, iesala eks-
trakta un cukura tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Liepājā, Sten-
dera ielā 8; uzņēmuma darbība
atklāta 1930. g. ' Tirgotājam pie-
der vēl konfekšu darbnīca Lie-
pājā, Stendera ielā 8, ar ap-,
grozību Ls 25.000,— gadā;

Liepājā, 1934. g. 11. oktobrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

19380b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Marijas Leitans prasības
lietā pret Jāzepu, Augustu, Ievu
un Juzefu Bolužiem par īpašuma
tiesību atzīšanu uz nekustamu
mantu, uzaicina Augustu, Ievu
un Juzefu Bolužus, kuru dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītājas iesūdzības
raksta un pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos — aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Daugavpilī, 1934. g. 4. oktobrī.
L. 688p/34 19131x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Vērās Sergeja m. Litovkins
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. civ. Iik. 3. d.

2451. p., uzaicina visus, kam
ir kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1931. g. 25. apr.
sastādījis mājas kārtībā 1932. g.
29. aprīlī Demenes pag. Zemītes
mājās mir. Ipatijs (Lipats) Jāņa d
Litovkins, un visas personas,
kam ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Ipatija (Lipata)
Jāņa d. Litovkina mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanasdienas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 450a.,'34. 19129b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kaneufs.

Madonas apr. 3. iec. mierties-
nesis ar 1934. g. 14. jūlija tiesas
pavēli Šoru Sandlers, dzīv. Sai-
kavas pag. Viesturos, par to,
ka nav ievērojusi pienācīgo tī-
rību savā dažādu preču tirgo-
tavā Mētrienes pag. Laukstrād-
nieku mājās, pēc Sodu Iik. 235. p.
sodījis ar Ls 20,— vai nesamaksas
gadījumā ar 5 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā
un izpildīts.

Madonā, 1934. g. 10. oktobrī.
741 19383x

Miertiesnesis (paraksts).

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu iik. 33. p.
un 239. p., izsludina, ka ar liku-
mīgā spēkā stājušos 1934. g.
23. aprīļa spriedumu Dāvids
Serebraņikovs par netīrību viņa
maiznīcā, Jaunjelgavā, 1. Dau-
gavas ielā 12, pēc Sodu Iik. 235. p.
sodīts ar Ls 15,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Jaunjelgavā, 1934. g. 11. okt.,
269k I9387x

Miertiesnesis Elsinš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. sep-
tembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. Iik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1927. g. 26. februārī
mir. Andreja Staņislava d. Mā-
lenieka (Molinika) mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu , kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 18682x

Miertiesnesis K. Avēns.
Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. miertiesnesis paziņo,
ka ar viņa š. g. 29. augusta
spriedumu , kas stājies likumīgā
spēkā š. g. 9. septembrī , Jaunlat-
galē dzīv. tirgotājs Faivušs Jo-
se|a d. Šneers par pienācīgas
tīrības neievērošanu pie gaļas
pārdošanas Jaunlatgales tirgū
š. g. 22. augustā , pēc Sodu (ik.
235. p. 26. un 57. p., sodīts ar
15,— latiem vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 5 dienām
aresta. .

Jaunlatgalē , 1934. g. 8. okt.
K. 1.607 18969x

Miertiesnesis Zadvinskis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. oktobra lēmumu
(žurnāla 79. num., reģ. 79. num.)
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu ,,D. Trīgers", kuras īpaš-
nieks ir Dāvids Trīgers, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Rumānijā,
1887. g. 17. oktobri; ar dzīves
vietu Liepājā,Kūrmājas prosp.20;
darbības nozare: koloniālpreču
un miltu tirgotava; uzņēmums
atrodasLiepājā,Biržas laukumā 4;
uzņēmuma darbība atklāta
1926. gadā.

Liepājā, 1934. g. 11. oktobrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

19379b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. oktobra lēmumu
(žurnāla 80. num., reģ. 80. num.)
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu „M. Grušlavskis, Lie-
pājā", kuras īpašnieks ir Meiers
Grušlavskis,Latvijas pavalstnieks,
dzimis Liepājā, 1906. g. 21. okt.;
ar dzīves vietu Liepājā, Kūr-
mājas prosp. 21; darbības no-

zare: iomasniiltu, sāls, siļķu,
auto daļu un mākslīga neapstrā-
dāta zīda imports; labības un
sēklu eksports; apdrošināšanas
aģentūra un starpniecība, māks-
līga neapstrādāta zīda pārdošana;
uzņēmums atrodas Liepājā, Lielā
ielā 13; uzņēmuma darbība at-
klāta 1928. g.25. okt.; uzņēmuma
nodaļa atrodas Rīgā, Šķūņu ielā 4,
ar V kategorijas tirdzniecības
zīmi.

Liepājā, 1934. g. 11. oktobri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

19378b V. Vītiņš.
Sekretāra"v. A. Plūmītis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. sep-
tembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. Iik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 10. augustā
mirušā Oduma (Ādama) Jura d.
Kalvana mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr. Kalupes pagstā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 18384x

Miertiesnesis K. Avēns.

Preiļu iec. miertiesnesis , pa-
matodamies uz Sodu Iik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1934. g'
17. augusta tiesas 'pavēfi, kura
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai , Jefroims Na-
šatirs, dzim. 1908. g., ir sodīts
pēc Sodu Iik. 234. p. ar 7 latiem
vai nesamaksas gadījumā ar
3 dienām aresta par to, ka 1934. g
5. augustā Preiļos savā gaļas
tirgotavā turējis neapzīmogotu
liellopu gaļu.

1934. g. 4. oktobrī.
18835r L 792 k9.

_Miertiesn. OzoUņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 24. septembra
lēmumu, uzaicina 1930. gada
29. maijā Liepājā mirušā Rubeņa
Leizera d. Freidberga mant-
niekus, kreditorus,legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 6. oktobri.
L. 679m'34. 18831
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 23. jūnijā
mirušā Jāņa Andrieva d. Teilāna
1933. g. 16. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1934. g. 6. marta lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 4. oktobrī.
L. 455a 34 18674x

Priekšsēd. b. v. G. Beimuts.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 25. jūnijā
mir. Josifa Pētera d. Sergeenko
1933. g. 14. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas

1934. g. 15. jūnija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1924. g. 4. oktobrī.
L.422a 34 18675x

Priekšsēd. b. v. G. Beimuts.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. sep-
tembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. Iik. 1725 un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p
uzaicina 1929. g. 25. maijā mir '
Karhnes Jāņa m. Arbeiters mant-niekus, pieteikt savas manto-juma tiesības uz mantojumu kaspalicis Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pec piekritības 3 mēnešu laikā ,skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 18385x

Miertiesnesis K. Avēns

Preiļu iec. miertiesnesis , pa-
matodamies uz Latgales civīl-
lik. 1239. p. un Civīlproc. nolik
1725. un 1727. p., uzaicina
1932. g. 30. aprīlī mirušā Jefima
Emeljana d. Paulovskis mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mirušā Vārkavas pag.
Pirta vietā atstāto kustamu un
nekustamu mantu minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas Val-
dības Vēstnesī".

Preiļos , 1934. g. 4. oktobrī.
18837r Civ. 1.917.

Miertiesu. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11; oktobra lēmumu
(žurnāla 76. num., reģ. 76. num.
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Rīgas apģērbu nams, Lie-
pājā" , kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Ābrāms-Mozus Sērs
un 2) Jēkabs Sērs; abi Latvijas
pavalstnieki; dzimuši: Ābrāms-
Mozus Sērs. Liepājā, 1894. g.
23. aprīlī, Jēkabs Sērs Liepājā,
1899. g. 5. janvārī; ar dzīves
vietu: Ābrāms-Mozus Sērs Lie-
pājā, Pumpura ielā 7; Jēkabs
Sērs Liepājā, Pumpura ielā 7;
darbības nozare: tirdzniecība ar
gataviem apģērbiem; sabiedrības
sēdeklis Liepājā, Lielā ielā 24;
sabiedrība nodibināta 1926. g.
uz nenoteiktu laiku un sabiedrības
darbība atklāta 1926. g.

Liepājā, 1934. g. 11. oktobrī.
Tirdzniecības reģistra tiesnesis

19382b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. oktobra lēmumu
(žurnāla 77. num., reģ. 77. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Hurvičs", kuras
īpašnieks ir Levs Hurvičs, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Liepājā,
1908. g. 14. augustā, ar dzīves
vietu Liepājā, Jūrmalas ielā 8;
darbības nozare: koloniālpreču
un zvejniecības piederumu tirgo-
tava; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Jūrmalas ielā 8; uzņēmuma
darbība atklāta 1905. g.; īpaš-
niekam pieder vēl iebraucama
sēta ar V kategorijas tirdz-
niecības zīmi.

Liepājā, 1934. g. 11. oktobrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

19381b V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. oktobra lēmumu
(žurnāla 81. num., reģ. 81. num.)
ieraktīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Sarkanā aptieka prov.
M. Paperna un dēls, agr. Kēnigs",
kūjas personīgi atbildīgie biedri
ir: Meilachs . Paperna, Grigorijs
Paperna un Frida Paperna, visi
Latvijas pavalstnieki; dzimuši:
Meilachs Paperna Jaun-Aleksan-
drovskā, 1868. g. 18. septembrī,
Grigorijs Paperna Oršā, 1899. g.
9. jūlijā, Frīda Paperna Lietuvā,
Telšos, 1900. g. 23. decembrī;
ar dzīves vietu Meilachs Paperna
Liepājā, Lielā ielā 18, dz. 3,
Grigorijs Paperna Liepājā, Lielā
ielā 18, dz. 3, Frida Paperna
Liepājā, Lielā ielā 18, dz. 3;
darbības nozare: aptieka; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Lie-
pājā, Lielā ielā 12; sabiedrība
nodibināta 1926. g. uz nenoteiktu
laiku un sabiedrības darbība
atklāta 1926. gadā;

Liepājā, 1934. g. 11. oktobrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis
19377b V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. oktobja lēmumu
(žurnāla 82. num., reģ. 82. num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „M. Prismanis un S. Kopi-
lovskis" , kuras personīgi atbil-
dīgie biedri ir: Movša Prismanis,
Zāmuels-Šmuils Kopilovskis un
lzraēlis Prismanis; visi Latvijas
pavalstnieki;dzimuši:Movša Pris-
manis Kretingā, 1861. g. 19. nov.,
Zāmuels - Šmuils Kopilovskis
Kaunas apg., 1883. g. 24. janv.,
lzraēlis Prismanis Liepājā ,
1896. g. 19. jūlijā; ar dzīves
vietu Movša Prismanis Liepājā ,
Vītolu ielā 9, Zāmuels-Šmuils
Kopilovskis Liepājā, Tiesas ielā 3,
lzraēlis Prismanis Liepājā, Lab-
renču ielā 4; darbības nozare:
tabakas preču tirgotava; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Lie-
pājā, Rožu laukumā 13; sa-
biedrība nodibināta 1926. g.
14. oktobrī uz nenoteiktu laiku
un sabiedrības darbība atklāta
1926. g. 18. oktobrī.

Liepājā, 1934. g. 11. oktobri.
Tirdzniecības reģistra tiesnesis
19376b V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.



Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos ,
saskaņā ar savu 1934. g. 8. ok-
tobra lēmumu un pamatodamies
uz Civīlproc. nolik. 1773. un
1779. p., nolēma anullēt Rozālijas
Žukovskis 1934. g. 23. janvāri
Ambrozijām Žukovskam izdoto
pilnvaru, apliecinātu pie Preiļu
notāra Kuško ar reģ. 143. num.
Cl. 895 34 19133x

Miertiesnesis Ozoliņš.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. I. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) A..S. ,,Varonis ", Latvijas
hipotēku bankas, Morica Gav-
ronska un Jāzepa Čerņeviča pra-
sību piedziņai 1934. g. 17. nov.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
trešajā publiskā izsolē Jāņa,
Jāņa d.Liepiņa nekustamo maritu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
mieras apr. Rozēnu pag. Staicelē
ar zemes grāmatu reģ. 14984. n.
un sastāv no Cepļu ielā atro-
došā, no Rozēnu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
56F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1360 ,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6610 ,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 136,—; 19404

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Valmierā 1934. g. 9. oktobrī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas api.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
243,09 ar nokavēkjuma renti un
Jāzepa Katca Ls 76,74 ar proc.
piedziņai 1935. g. 19. janvār ,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā mir. Alfrēda Augusta d.
Lūša mant. masas nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Cirgaļu pagastā, ar zemes grām.
reģ. 5520. num., sastāvošu no
Aumeisteru muižas atdalītā zemes
gabala ,,Lazdupes 17F, 17Fa",
26,74 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,— un solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. 'p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 2700,— no-
dokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā, 2 nedēļas
pirms izsoles dienas, pārējā laikā
tiesu izpildītāja kancelejā.

Augšminētā īpašuma pārdošana
š. g. 22. septembrī, kas izsludināta
,,Vald. Vēstn." š. g. 55. num.,
atcelta, saskaņā ar noteikumiem
par nekustamās mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā. 19060z

Smiltenē, 1934. g. 6. oktobrī.

Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1934. g. 21. jūlija
spriedumu Jānis Augusta d.
Grocs, dzim. 1861. g., par tir-
gošanos ar nederīgu un cilvēku
uzturam kaitīgu gaļu 1934. g.
14. maijā atzīts par vainīgu pēc
Sodu Iik. 236. p. 1. d. un sodīts
ar Ls 30,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 10 dienām aresta.
Spriedums izpildīts. 19384x

Rēzeknē, 1934. g. 11. oktobrī.
Pap. miertiesnesis Malkaus.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1934. g. 15. jan-
vāra spriedumu Dveira Šrusters,
dzim. 1907. g., par sanitāro no-
teikumu neievērošanu savā gaļas
tirgotavā Rēzeknē Latgales prosp.
71 atzīta par vainīgu pēc
Sodu Iik. 235. p. un sodīta ar
Ls 25,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta.
Spriedums izpildīts.
L. 98 19385x

Rēzeknē, 1934. g. 11. oktobrī.
Pap. miertiesnesis Malkaus.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. Iik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojo-
ties uz savu 1934. gada 4. oktobra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
5. janvārī mirušā Nikona Mi-
chailova Rēzeknes apriņķa Vids-
muižas pag. irpalicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ievie-
tošanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 4. oktobrī.
18681r Bl. 1.329.

Pap. miertiesu. H. Pietiņš.
vaimieras

Kigas apgaoaitiesas

apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja Valmierā
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Pētera Lapiņa, Augusta
Bērziņa, Unguru ' krāj-aizdevu
sab-bas, C./S.-bas ,,Konzums "
u. c. prasību piedziņai 1934. g.
17. novembri pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos trešajā publiskā izsolē
Kārļa, Jāņa d. Āboltiņa nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Dauguļu pagastā
ar zemes grāmatu reģ. 17854. n.
un sastāv no Sprēstiņu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Zeltiņi
14F";
' 2) nekustamā manta novērtēta

pilnā sastāvā par Ls 2500,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 4624,82;
4) solītājiem jāiemaksā —

desmitā daļa no novērtēšanas
summas — t. i. Ls 250,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms.izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 19403

Valmierā, 1934. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Umurgas krāj-aizdevu sab-bas
prasību piedziņai 1934. g. 22. dec.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa Kriš-
jāņa d. Dambes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, ar zemes
grāmatu reģ. 9342. num. un
sastāv no Roperbeķu muižas

i zemes atdalītā zemes
gabala ,.Ziediņi 4F"; 19401

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3532,—;
. 3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6700,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 353,20 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1934. g. 9. oktobri.
Tiesu izo. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2244,85 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1935. g.
2. februāri pulksten 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Mārča
Jāņa d. Liepiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Rencēnu pag., Lejas-Zeltu
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
6582. num., aptver 51,41 ha;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 10.600,— ;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 6230,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 623
kā nodrošinājums un jāiesniedz

tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustanā īpašnma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 19033

Valkā, 1934. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1935 g. 20 aprīli
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa-
Augusta Jāņa d. Cīruļa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr.
Vainižu pag., ar zemes grāmatu
reģ. 13458. num. un sastāv no
Vainižu muižas atdalītā zemes
gabala ,,Mežķikas 62F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 806,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 80,60 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 19399

Valmierā, 1934. g. 9. oktobrī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1935. g. 20. aprīli
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zaiē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Trektera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Lādes pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra 5924.
num. un sastāv no Lādes mui-
žas zemnieku zemes atdalītām
Ergu 31. num. mājām;

2) nekustamā ma'nta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7325,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 10.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, Ls 732,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 19400

Valmierā 1934. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Emīla Upīša Ls 167,92
prasības ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanai 1935. g.2. feb-
ruārī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Jāņa Kārļa d.
Auguļa nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Rencēnu pag. „Jaun-
dārznieki'63F" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 13266.num., aptver
41,90 ha;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6800,— ;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 3260,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 326,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustāmā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 19035

Valkā 1934. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja Valkā Semināra ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Jēkaba
Līča, Jāņa Meistera, Matildes
Šmits, Kārļa Šmita, PētefaBreiča,
Emmas Čokas, Olgas Roķis,
Gusta Rozenstraucha, Kārļa Rit-
maņa, Annas Auers un Viļūma
Pelēkais Ls 728,39 prasību ar
proc. un izdev. piedzīšanai I935.g.
2. februārī pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Teņa Jē-
kaba d. Lippes nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr. Ternējas
pag. ,,Gala-Kuntur 18. num."
mājas ar zemes grāmatu reģ.
3974. num., aptver 69,14 deset.;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5300,— ;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 9985,—;

4) solītai, jāiemaksā Ls 998,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 6. oktobrī.
19036 Tiesu izn. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā Sē
mināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 165,64 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāiē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Ernesta An-
dreja d. Vituma-Jaunzema ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Mazsalacas pag. ,,Pura-Vītiņu"
mājas, ar zemts grāmatu reģ.
500. num., aptver 46,76 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem Ls 18.300,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 6265,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 626,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja ša ne-
kustamā ipašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 8. oktobrī.
18979 Tiesu izpild. A. Šter n s.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) c/s. „Konzums" prasības
Ls 138,85 ar proc. parāda atli-
kumu, Pētera Sēļa Ls 106,25,
Rafaela Šlomoviča Ls 265,90 ar
proc. parāda atkuma piedziņai
1935. g. 19. janvārī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sa stāvā Jāņa Elsiņa
nekustamo mantu, ī<as atrodas
Cēsu apr., Rankas pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. 1081. num.
un sastāv no Rankas muižas at-
dalītās ,,Gala-Pakalnieku 22a"
mājas 90,33 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 2948,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 5000,—,
1700 c. rbļ., nodokļu parādi un
izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kanceleja 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītājā kancelejā.

Augšminētā īpašuma pārdo-
šana š. g. 22. septembrī, kas iz-
sludināta „Vald. Vēstn." š. g.
65. num. atcelta, saskaņā ar no-
teikumiem par nekustamas man-
tas publiskas pārdošanas apturē-
šanu 1934. g. vasarā. 19052z

Smiltenē, 1934. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpildītājs [. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai Ls 403,04 ar soda
naudām 1935. g. 19. janvāri pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Friča Jēkaba d. Kreišmaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Tirzas pag., ar
zemes grāmatu reģ. 4900. num.
un sastāv no Tirzas pilsmuižas
atdalītā zemes gabala ,,Vētras
52F, 52Fd" 16,20 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1786,— un
solīšana sāksies saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 6500,— no
dokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošibas
nauda Ls 178,60;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Rigas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā 2 nedēļas pirms izsoles,
pārējā laikā tiesu izpldītāja
kancelejā.

Augšminētā īpašuma pārdo-
šana š. g. 22. septembrī, kas iz-
sludināta ,,Vald. Vēstn." š. g.
51. num., atcelta, saskaņā ar no-
teikumu par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā. 19058z

Smiltenē, 1934. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 2849,28,. makasātnespējīgās
parādn. Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības Ls 396
un Jaunpiebalgas krāj-aizdevu
sabiedrības Ls 625,77 ar proc. un
izdev. piedziņai 1935. g.19. janvāri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pētera Kārļa d. Brieža nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Rankas pagastā, zemes grām. reģ,
1841. num., sastāvošu no Rankas
muižas atdalītā zemes gabala
,,Briežkaini ", 60,78 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls6109,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. noiik. 1293. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 30.500,—,
Lienei Briedis par labu noteiktas
mūža dzīvokļa uzturas tiesības,
nodokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Augšminētā īpašuma pārdošana
š.g. 22. septembrī, kas izsludināta
,,VaId. Vēstn." š. g. 52. num.
atcelta, saskaņā ar noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. «,
vasarā. 19059z"

Smiltenē, 1934. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Rūdolfa Ziediņa prasības
Ls 608,33, Valsts zemes bankas
Ls 1000,— ar soda naudu, Oskara
Ezīša Ls 1930,68, maksātnespē-
jīgas parādn. Lauksaimn. Eko-
nomiskās sabiedrības Ls 416,;
parāda atlikuma dēļ; Ramkas
krāj-aizdevu sabiedrīb. Ls 139,56;
Smiltenes-Palsmanes -Aumeisteru
Gaujenes krāj-aizdevu kases Ls
2087,95; a/s. ,,Agronoms" Ls 900
ar proc. dēļ parāda atlikuma pie-
dziņai 1935. g. 19. janvārī, pīkst.
10,' Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos otrā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Volde-
māra Jāņa d. Dreijalta nekustamo
mantu, atrodošos Valkas apr.
Palsmanes pag., zemes grām.
reģ. 887. ruīm., sastāvošu no
Palsmanes muižas atdalītās zem-
nieku mājas ,,Vec-Kuļķi" , 205,12
pūrvietas kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 10.000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 5500,—
pienākumi, saskaņā ar mir. Jāņa
Dreijalta testamenta nosacīju-
miem, nodokļu parādi un izde-
vumi ar piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā, 2 nedēļas
pirms izsoles dienas, pārejā laikā
tiesu izpildītāja kancelejā.

Augšminētā īpašuma pārdošana
š. g. 22. sept., kas izsludināta
,,Vald. Vēstn." š. g. 65., num.,
atcelta, saskaņā ar noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā. 19061z

Smiltenē, 1934. g. 6. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka ,,VaId. Vēstn." š. g.
117. num. izsludinātā Staņislava
Vikentija d. Vanaga Ilūkstes
apr. Raudas pag. „Asaru" māju
ar hip. 5680. num. pārdošana
izsolē š. g. 15. decembrī, atcelta.

Grīvā, 1934. g. 9. oktobrī.
lOiOSh Tiesu izn. E. Petrītis

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša Ls 449,38,
Jāna Āboliņa Ls 159,57, Jankeļa
Tankeloviča Ls 36,77, Jēkaba
Rubļa Ls 20,—, Jāņa Skaliņa
Ls 34,— un Valsts zemes bankas
Ls 291,96 ar proc. piedziņai
1935. g. 19. janvāri pikst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Pētera d.
Āboltiņa nekustamo mantu, at-
rodošos Valkas apr. Smiltenes
pagastā, ar zemes grām. reģ.
13082. num., sastāvošu no Smil-
tenes pilsmuižas atdalītā zemes
gabala „KalnJudzītes 69F", 18 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1153,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 3100,—, no-
dokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošibas
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā

Augšminētā īpašuma pārdo-
šana š. g. 22. septembrī, kas iz-
sludināta „Vaid. Vēstn." š. g.
55. num., atcelta, saskaņā ar
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā. 19057z

Smiltenē, 1934. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 241,07 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedziņai 1935. g.
2. februārī pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā iz-
solē pārdos pilnā sastāvā Ri-
charda Jāņa d. Alberiņa (Albe-
ringa) nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Ternējas pagasta
,.Gaidas 3IF" mājas ar piede-
rumiem ar zemes grāmatu reģ.
17266. num.. antver 19,36 ha:

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 888,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 88,80
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 19037

Valkā, 1934. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpildītais A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Paula Johova Ls 623,54 prasību
ar proc. un izdevumiem piedziņai
1935. g. 2. februāripīkst.'Rīgā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Eduarda Jura d. Zaķa nekus-
tamo īpašumu Valmieras apr.
ldus pag. ,,Vītoli 6 F" mājas
ar piederumiem, ar zemes grā-
matu reģ. 53Ī3. num., aptver
17,99 ha;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1700,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 3590,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 359,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpaštrivia zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19034

Valkā, 1934. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē, Dārza ielā 11
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sība: Ls 521,24 ar soda naudu
piedziņai 1935. g. 19. janvāri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jāņa Sarkana un Jāņa
Sīpola nekustamo mantu, kas at-
rodas Madonas apr. Tirzas pa-
gastā, ar zemes grām. reģ. 3995.
num. un sastāv no Tirzas pils-
muižas atdalītā zemes gabala
,,Cepļi 16. num.", 17,55 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 2900,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēki parādi Ls 4800,—
nodokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 290,—;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu izpil-
dītāja kancelejā.

Augšminētā īpašuma pārdo-
šana š. g. 22. septembrī, kas iz-
sludināta ,,Vald. Vēstn." š. g.
52. num., atcelta, saskaņā ar no-
teikumiem par nekustamas man-
tas pārdošanas apturēšanu 1934.g.
vasarā. 19062z

Smiltenē, 1934. g. 6. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības
apmierināšanai 1935. g. 3. maijā
pikst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jorenam (Johanam) Re-
terim pilnā sastāvā piederošo ne-
kustamo mantu, Liepājas apr.
Vērgaļu pag. ,,Lanku" mājas, ar
zemes gram. 1613/11. reģ.;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5299,—;

4) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 529,90
drošības naudas un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L. 319 19051

Liepājā 1934. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja Jeigavā Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Jelgavas kredītbiedrības un
citu prasību piedziņai no Mārtiņa
Buka 1934. g. 19. decembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos Mārtiņa Buka Jelgavas
pilsētas nekustamo mantu IV hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. 367. n.,
kas atrodas Jeigavā, Zirgu ielā 8;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1572,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 22.088,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1934. g. 8. oktobrī.
19405 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja Jelgavā Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Jāņa Jēra un citu prasību
apmierināšanai 1934. g. 19. dec.
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos Jāņa Jura d. Kalnavēdera
nekustamo mantu Bauskas apr.
Misas pag. ,,Vēder-Kalna" mājas
ar zemes grāmatureģ. 4310. num.,
31,44 deset. platībā;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1483,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1934. g. 10. oktobri.
19406 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) ' Jelgavas namnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasību pie-
dziņai no Dores Štelmachers
1935. g. 2. janvāri pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Dores Štel-
machers nekustamo mantu Jel-
gavā Pulkv. Brieža ielā 25
Jelgavas 3. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. 159-B num.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2118,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.000,— ar proc.
un 400 bij. kr. rubļu;

4) solītājiem jāiemaksā droši-
bas nauda Ls 212,—, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 19419

Jelgavā, 1934. g. 10. oktobrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Georga Kres-
lovska prasību piedziņai no Jāņa
Rozentāla 1935. g. 27. februārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Rozentāla maut.
masas nekustamo mantu Jelgavas
apr. Sesavas pag. Lielsesavas
muižas Kunne mājas ar zemes
grāmatu reģistra 5108. num.
70 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18.300,—.

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20.067,91 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
ļjas nauda Ls 1830,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Uz š. g. 10. oktobri izsludinātā
ūtrupe atcelta. 19413

Jelgavā 1934. g. 10. oktobrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Jāņa Namnieka,
Salgales pagasta valdes, Em-
burgas krāj-aizdevu sabiedrības
un citu prasību piedziņai no
Jāņa Kapūna 1935. g. 27. februārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Kapūna nekustamo
mantu Jelgavas apr. Salgales pag.
Emburgas muižas Smēde mājas,
ar zemes grām. reģ. 1799. num.,
38,16 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 950,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-

tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. I. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 19417

Uz š. g. 10. oktobri izsludi-
nātā ūtrupe atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 10. oktobrī.

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Jelgavas kredīt-
sabiedrības prasību piedziņai
no Jāņa Kreidemaņa 1935. gada
27. februārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Kreidemaņa nekustamo man1:u
Jelgavas apr. Vecsvirlaukas pag.
Vircavas muižas Plāksne-Uskur
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
4043. num., 43,94 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 5000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 600,—, un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības; kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 19416

Uz š. g. 10. oktobri izsludi-
nātā ūtrupe atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 10. oktobrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
1. februārī pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē Jānim Ru-
sinskim piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr. Snēpeles
pagasta zemesgabalu 2F ,,Senči"
ar zemes grāmatu reģ. 10966,
atdalītu no Kundu Lībiņu muižas,
pilnā sastāvā un 22,73 ha platībā;

2) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2640;

'4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 4300,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 264
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934.g. 10. oktobrī.
569/34. 19302
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 3. maijā
pulksten 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
atklātā izsolē Izidoram Stepana d.
Garasilam, Slepenam Tomuša d.
Garasilam, Viktoram Stepana d.
Garasilam un Salimonam Ste-
pana d. Garasilam piederošo
nekustamo mantu, Kuldīgas apr.
Rendas pagasta ,,Strēle" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 3991. num.
pilnā sastāvā un 40 des. platībā;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3550;
4) nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 6500 Valsts zemes
bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 355
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu ' izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 10. oktobrī
Ni> 247,34 19295o
Tiesu izpildīt, v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1935. g.
3. maijā, pīkst. 10, Liepājas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Katrinei-Jettei
Jāņa m. Širmelis, dzim. Osis,
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Kabiles pagasta ,,Veģu
145F" mājas ar zemes grām.

reģ. 6750. num. pilnā sastāvā
un 20, 12 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grām. ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 793,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,— Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiem. Ls 79,30
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
māo mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties riešu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 10. oktobrī.
378/34 19298x

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Daugavpils pilsētas nodokļu
inspekcijas prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 19. janvārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Haima-Berka Abo
dēla Cofnas nekustamo mantu,
Daugavpils 30. kvartālā apbūves
gabalu 8. num., 204Z/7 kv. asis
platībā ar zemes grāmatu reģ.
2161. num., atrodošos Sakņu
ielā 14;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 12.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 12.000,— un 12.000 rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 1200,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 19407

Daugavpilī, 1934. g. 10. okt.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Viktora Niedres prasības
apmierināšanai 1934. g. 15. dec.
pīkt. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona Pētera d. Vārnas nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Aknīstes biezi apdzīvotā vietā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
6848. folijā un sastāv no apbūves
zemes gabala 92F. num., 3449 kv.
metru kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 136,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —novērtēj, desmitā daļa,
t. i. Ls 13,60 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 19472

Grīvā, 1934. g. 10. oktobri.
Tiesu izpildīt. E. P e t r 11 i s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 3. maijā,
pulkst. 10, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Marijai Jēkaba m. Šulcs
piederošo nekustamo mantu, Kul-
dīgas apr. Kabiles pag. Bumbieru
3F mājas ar zemes grām. reģ.
2688. num. pilnā sastāvā un
19,80 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3063,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,— Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiem. Ls 306,30
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 10. oktobrī.
307/34 19299x

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 3. maijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Arturam-Fridricham Frīd-
rieha d. Volfam (Volff) piederošo
nekustamo mantu, Kuldīgas apr.
Rendas pagasta ,,Vec-Ozolu 1F"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
10768. num. pilnā sastāvā un
17,05 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa:

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3250;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11900, tanī starpā
Valsts zemes bankai Ls 7900;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 325
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 10. oktobri.
X° 248/34. 19296o
Tiesu izpildīt, v. i. A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Paula Šturma 1935. gada
27. februāri pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Paula Šturma
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Līvbērzes pag. Līvbērzes-Auces
muižas Gaigalu mājas ar zemes
grām. reģ. 535. num., 88 pūrv.
71kap. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 26.200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 700,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Uz š. g. 10. oktobri izšķīdinātā
ūtrupe atcelta.

Jelgavā 1934. g. 10. oktobri.
19421 Tiesu izp. R. Mālkalns.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā 7b),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Friča Dūka, Jaunauces krāj-
aizdevu s-bas, Lidijas Pūriņš un
Valsts zemes bankas Liepājas
nodaļas prasību apmierināšanai
1935. g. 2. augustā pīkst. 10 Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas

sēžu zālē Liepājā pārdos pir-
majā publiskā izsolē Miķelim
Grundmanim piederošu nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kuldīgas apr. Zvārdes
pagastā, sastāv no ,,Arnekait
1. num." mājām ar zemes grām.
3645. num.;

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 12.002,— .

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3400,— ;

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 12.002,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1200,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kancelejā.

Saldū, 1934. g. 5. oktobri.
L. 1183 19049

Tiesu izpild. A. Gūža.

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgām šādas Latv.
pases: 1) ser. CK JVs 019858, ko
viņš 1933. g. 19. sept. izdevis
Aleksandram Šunelim; 2) ser. CZ
N° 897, ko Bauskas apr. priekšn.
1. iec. pal. 1927. g. 25. okt.
izdevis Jurim Plorupam un
3) ser. CZ Ns 021909, ko Vecmui-
žas pag. valde 1927. g. 14. sept.
izdevusi Jānim Grobiņam. 17077o

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. JN 009878
ko Dagdas pag. valde 1928. g.
26. apr. ar JVa 1478 izdevusi
Etelei Peizners. 17079o

Nīcas pag. valde izsludina par
nederīgu zirga pasi N° 134891470,
ko šī pag. valde izdevusi 1932. g.
2. jūl. Pēterim Nezdulkinam.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1935. gada
3. maijā, pulkst. 10,_ Liepājas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Jānim Mi-
roņa d. Balabka piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas _apr.
Rendas pag. zemes gab. ,,Ūsiņi
30F un 30Fa" ar zemes grām.
reģ. 8772. num. pilnā sastāvā un
21,50 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2445,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3400,--- Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiem. Ls 244,50
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 10. oktobri.
315/34 19297x

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgava
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Pētera Rozala 1935. g. 27. febr.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Rozāla nekustamo
mantu Jelgavas apr. Salgales
pag. Garozes-Slokas muižas Leite
mājas ar zemes grāmatu reģ.
685. num., 17,949 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 250,— un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā.

Uz š. g. 10. oktobri izsludinātā
ūtrupe atcelta. 19414

Jelgavā 1934. g. 10. oktobri.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Svitenes krāj-aizdevu sa-
biedrības, Lūcijas un Miervalda
Grencbergu un Zemgales kredīt-
biedrības prasību piedziņai no
Jāņa-Teodora Grencberga 1935. g.
27.* februāri pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa-Teodora
Grencberga nekustamo mantu
Jelgavas apr. Sesavas pag. Liel-
sesavas muižas Rukšu mājas ar
zemes grāmatu reģ. 4667. num.,
55,48 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18.767,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 24.280,— ar proc
un mūža uzturu Trīnei Grencbergs;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1877,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. l.iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Uz š. g. 10. oktobri izsludinātā
ūtrupe atcelta. 19412

Jelgavā, 1934. g. 10.oktobrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
15. decembri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē ārdos pirmajā publiskā
izsolē Grīvas pils. pašvaldības
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Lāčplēša ielā 3 un Ap-
tiekas ielā 2, ievesta zemes
grāmatu reģ. 16. folijā, un sastāv
no zemes gabala 457F, 9190.
kv. m. kopiatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 23.555,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 40,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 19473

Grīvā, 1934. g. 10. oktobrī.
Tiesu izp. E. Petrītis.

f *
&tu iestāšu
sludinājumi.

i i

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Jaungulbenes pagasta valdes
telpās 1934. g. 14. novembrī
pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē
Jāņa Liepiņa tiesības uz Madonas
apr. Jaungulbenes pag. Jaun-
gulbenes muižas jaunsaimniecību
291F, ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat ,,Zemes leric.
Vēstnesi" 62. num., 15. lap. p.,
7833);

2) saimniecība sastāv no:
a) 45,16 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, rijas, klēts,

kūts, staļļa un siena šķūņa;
3. Solīšana sāksies no Ls 1300;
4. solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētas
summas, t. i. Ls 260,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. X° ac 12224

1934. g. 8. oktobrī. 19393

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils apriņķa krāj-
aizdevu sa-bas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 20. aprīli pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Donata Udriša
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. ar nosaukumu
„Teteru mājas", ierakstītas zemes
grāmatu reģ. 6283. num. (grunts
131F) un sastāv no 13,81 ha
zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 566,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēju-
ma desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
anantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 19289

Krāslavā, 1934. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
3ec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) A./S. „Lippert" prasības
apmierināšanai 1935. g. 20. aprīlī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ustina Ignata d. Vjatera ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. Rumakovas s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
25174. num. (gruntī 21.)un sastāv
no 10,219 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 952,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —? novērtējuma desmitā
daļa Ls 55,20 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
?mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 19290

Krāslavā, 1934. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproč.nolik.1283., līdz 1290 p.,
paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina Ls 72,—
prasības piedzīšanai ar proc. un
tiesas izdevumiem, 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Platona
Kuzma d. Golosujeva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Sakstagalas pag.,
Mortuzišku sādžā un sastāv no
tiesībām un l/2 ideālo daļu Mortu-
zišku sādžas 35. viensētas —
9 des. 2161 kv. asis platībā,
ar zemes grāmatu reģ. 1989. num.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 867,—;

3) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 43,35 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

6) visos nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
19286 Tiesu izpild. A.Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanc Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parādnieces
Latviešu lauksaimn. ekonom. sa-
biedrības konkursa valdes, Ābra-
ma Abramsona un Ivana De-
mentjeva prasību apmierināšanai
1935. g. 19. janvārī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē otrā publiskā
izsolē pārdos Michaila Ivana d.
Baikova tiesības uz 2/5 daļām ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzekes apr. Ružinas pag. Fekli-
stovkas sādžā ar zemes grāmatu
reģ. 18761. num. un sastāv no
zemes 14. viensētas 10,352 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 240,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamā ipašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa. 19152

Rēzeknē 1934. g. 9. okt. L. 790
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Girša
Fainšteina — Ls 200,48 ar
proc. un tiesas izdevumiem un
b) Latviešu lauksaimniecku eko-
nomiskās sabiedrības konkursa
valdes — Ls 980,— ar proc.
un tiesas izdevumuiem 1935. g.
27. aprilī pīkst. 10, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pimona
Artamona d. Aleksejeva nekust,
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Sakstagalas pag.,Uļjanovas sādžā
un sastāv no tiesībām uz >/4 ideālo
daļu zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas trijos gabalos — 6, 6-a
6_b — 19,491 ha kopplatībā,
ar zemes grāmatu reģ. 14005. n.;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 810,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par L" 2190,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 55,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
19287 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalties. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. Kārlis Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. un ar noteiku-
miem par lauksaimniecības rak-
stura nekustamu mantu pārdo-
šanas apturēšanu 1934. gada va-
sarā, paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas Mežu
departamenta prasības piedzī-
šanai 1935. g. 16. februārī, pikst.
10 rītā, Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vaclava
Jāņa d. Grišana tiesības >/ 4 id.
daļā nekustamā mantā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Bukmuižas
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 23148. num. un sa-
stāv no Pontagu sādžas 35. vien-
sētas, 2,345 ha platībā;

2) visa nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 107,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parāda. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293. p.
not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
',4 id. d. desmitā daļa— Ls 2,68
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 309 19149

Zilupē 1934. g. 8. oktobri.
Tiesu izp. v. i.K. Projums.

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Ziras pagasta valdes telpās,
1934. g. 27. novembri pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Krista Šmid-
berga, tiesības uz Ventspils apr.
Zūru pag. Zūru muižas Čuuču
mājas jaunsaimniecību 200F, Fa
ar ēkām un citiem piederumiem
(skat ,,Zemes leric Vēstnesi"
330. num., 1. lapp., 102647);

2) saimniecība sastāv no:
a) 12,12 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, klēts un

kūts;
3. Solīšana sāksies no Ls 300,
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-

šanai pilnvarotam Valsts zemes

bankas pārstāvim:
a) drošības naudu vienu piekto

daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 60,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. JN° ac 14136

1934. g. 9. oktobri. 19398

Valsts zemes banka,
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar
tiesībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Jaungulbenes pagasta valdes
telpās 1934. g. 14. novembrī
pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē
Elvīras-īdas Lūsis tiesības uz
Madonas apr. Adulienas pag.
Krimu kroga mājas jaunsaim-
niecību 118F, Fa ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīc Vēstnesi" 401. num.
15. lapp., 1093/3116);

2) saimniecība sastāv no:
a) 24,25 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, kūts,

klēts un labības šķūņa;
3. Solīšana sāksies no Ls600;
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu i/8 no 3.
pantā minētās summas, t. i.
Ls 120,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
i/no nosolītās summas. Pārējās
4/B jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Na ac 10135

1934. g. 9. oktobrī. 19395

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Vecpiebalgas pagasta valdes
telpās 1934. g. 4. decembrī
pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē
Jāņa Lobīša tiesības uz Cēsu apr.
Jaunpiebalgas pag. Jaunpiebalgas
muižas jaunsaimniecību 261F,
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. „Zemes Ierīc.
Vēstnesi" 397. num., 5. lapp.,
118547);

2) saimniecība sastāv no:
a) 2 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas;
3. solīšana sāksies no Ls 800.
4. Solītājiem jāiesniedz līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 160,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējas četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Nsac 13390

1934. g. 9. oktobrī. 19397

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Zentenes pag. valdes telpās
1935. g. 22. janvārī pulkst. 10
pārdos atklātā izsolē Birzlejas
Bērtuļa riesības uz Talsu apr.
Nurmuižas pag. Engures virsmež-
niecības jaunsaimniecību 372F,
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (sk .,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" 361. num. 6. lap. p.
111.691);

2) saimniecība sastāv no:
a) 12,74 ha zemes kopplatībā;
3. Solīšana sāksies no Ls 600.
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles notu-
rēšanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 120,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesibu nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektdaļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. N° ac 14317

1934. g. 3. oktobrī. 18654

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
22. oktobri pulksten 11 Rīgā
Lāčplēša ielā 70-a dz. 9 pārdos
vairāksolīšanā Jona Pass 3 uz-
valkus un mēbeles, novērtētas
par Ls 840,—, viņa daž. nodokļu
parāda piedzīšanai. 19458x

Rīgā, 1934. g. 2. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
23. oktobrī pulksten 11 Rīgā
L. Smilšu ielā 19/21 pārdos I un
II vairāksolīšanā A,S Rīgas
tirdzniecības banka bankas in-
ventāru, novērtētu par Ls 6270,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 19457x

Rīgā, 1934. g. 13. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
23. oktobrī pulksten 11 Rīgā
Peldu ielā 25, tirgt., pārdos
vairāksolīšanā Jankeļa Fogeļa
1 rakstāmmaš. un naudas skapi
u. c 1., novērtētus par Ls 310,—,
viņa ienākuma nodokļa parāda
piedzīšanai. 19459x

Rīgā, 1934. g. 2. oktobri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
23. oktobri pulksten 13 Rīgā
L. Jaunā ielā 24 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Zālamana Tan-
keļa mēbeles un naudas skapjus
novērtētus par Ls 2662,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 19456x

Rīsā. 1934. e. 13. oktobrī.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35)
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Liepājas pag. valdes telpās
1935. g. 24. janv. pīkst. 10, pārdos
atklātā izsolē Jāņa Antona tie-
sības uz. Cēsu apr. Liepas pag.
Liepas mti;Ž?.S jaunsaimniecību
88 F ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. „Zemes Ierī-
cības Vēstneša" 362. num:, 9.
lapp., 112498);

2) saimniecība sastāv no:
a) 2,00 ha zemes kopplatības;
3) Solīšana sāksies no Ls 600;
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 120,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemēs fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 4. oktobrī
N° ac 13875. 18685

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja: Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina Ls 110.—
prasību piedzīšanai ar proc. un
tiesas izdevumiem 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-

majā publiskā izsolē Leona Īsajā
dēla Selezneva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Sakstagalas pagastā,
Zjabku sādžā un sastāv no
Zjabku sādžas 21. viensētas,
3,494 ha plāt., ar zemes grām.
reģ. 19793. num.;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 600,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 55u,- :

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 55,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 19285

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290 p., un valsts zemes bankas
statūtu 43. līdz 49. p,, paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas:
a) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 2128,54 b) nokavētu termiņu
un citu maksājumu — Ls 373,93
ar nokavējuma renti un 2) firm.

Diabolo" separatoru tirdzniecī-

bas J. Kimberg — Ls 115,50
ar proc. un tiesas izdevumiem
1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10,
Daugavpili, Šosejas ielā 37,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ignata Jāņa d. Apeina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bērz-
gales pag. (agrāk Labvāržu) un
sastāv no zemes gabala 2F, ar
nosaukumu ,.Krūmiņi" (atdaliti
no llzenbergas muižas) — 15,25
ha platībā, ar zemes grāmatu
reģ. 9293 num.;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai—
Ls 2200,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 240,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
19288 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. s. 35),

paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Zentenes pag. valdes telpās
1935. 22. janvārī pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Jāņa-
Alberta Pabērza tiesības uz
Talsu apr. Zentenes pag. Galtenes
fhuižas jaunsaimniecību 33F ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (sk. „Zemes Ierīcības
Vēstnesi" 157. num., 4. lap. p.,
60986);

2) saimniecība sastāv no:
a) 19,33 ha zemes platības;
b) dzīvojamās ēkas, kūts ar

klēti un šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 1000.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļuno 3. pantā minētās summas,
t. i. Ls 200,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. 19011

1934. g. 4. okt. JMaac 10865



Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizde-
vumu nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Liepas pag. valdes tel-
pās 1935. g. 24. janvārī pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Kārļa Ruņģa
tiesības uz Cēsu apr. Jaunrau-
nas pag. Jaunraunas muižas
jaunsaimniecību 15F, ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. „Zemes Ierīcības Vēst-
neša" 471. num., 9. lapp., 25178.);

2) saimniecība sastāv no:
a) 11,15 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, kūts, klēts

un šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 1300.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 260,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsac 7906

1934. e. 5. oktobrī. 19013

Rīgas-precu stacijā
š. g. 15. un 16. oktobri pīkst. 10

pārdos no saņēmējiem
neizpirktus sūtījumus:

1) 2 koka kastes, 32 kg, pēc
sūt. Cēsis-Rīga preču JNs 100,
nosūt. P. Bergs, saņ. dupl. uzr.;

2) 12 koka kastes, 120 kg,
pēc sūt. Vaiņode-Rīga preču
JVs 9, nosūt. K- Springs, saņ.
dupl. uzrād.;

3) 3 koka mucas, 121 kg, pēc
sūt. Dobele-Rīga preču JNs 14,
nosūt. J. Šneiders, saņ. K/S „Lat-
vijas māls";

4) 1 koka muca, 24 kg, pēc sūt.
Kandava-RIga preču .No 45, nosūt.
P. Seržans, saņ. dupl. uzrād.

Rigas prēf. 12. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g, 26. oktobri
pulksten 12 Rīgā Ķīšezera
ielā 9 Rīgas centrālās kop. slimo
kases un Vispār, apdrošināšanas
sab. nel. gadījumos prasību lietā
pārdos A. Folca 15 melnas
granīta plāksnes, novērtētas par
Ls 500,—. 19460x

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina, ka š.g. 26. oktobrī pīkst. 11
Bauskā Sudmalu ielā 39 pārdos
vairāksolīšanā pirmā ūtrupē Ed-
munda Lodiņa grāmatu skapi un
rakstāmgaldu, novērtētus par
Ls 52,28, viņa nesamaksātā ie-
nākuma nodokļa piedzīšanai.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JN° 09409, ko šī pag. valde
1928. g. 2. aug. ar JNš 627 izdevusi
Jānim Biernim. 17087o

Lubānas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Alfrēda Hofs darba grāmatiņu
V JNs 55725, ko šī pagasta valde
izdevusi 1932. g. 11. jūnijā ar
JNs 150. 19202x

Meirānu pag. valde izsludinapar
nederīgām nozaudētās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. MV JNš 018590,
ko šī pag. valde 1928. g. 30. maijā
ar No 90 izdevusi Reinholdam
Jokumam; 2) kumeļa reģistrāc.
zīmi No 212, ko šī pag. valde
1932. g. 30. nov. izdevusi Reinim
Lācim un 3) zirga pasi JNš63/32263
ko Varakļānu pag. valde 1926. g.
16. febr. izdevusi Donatam Za-
karam un kas, zirgu pārdodot,
pārrakstīta uz Mariannas Krēsliņš
vārdu. 17098o '

Ropažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
grām. JNs 68, ko šī pag. valde
izdevusi š. g. 26. sept. Kārlim
Lēģeram. 18446x

Ropažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām.. V 39426/21, ko Vildogas
pag. valde 1932. g. 12. jūnijā
izdevusi Aleksandram Pampo-
vam. 18854x

Ropažu pagasta valde izsludina
par nederīgām Ādolfa Lubāna:
1) Latv. pasi ser. KZ JNs 000317/
1917, ko Tilzas pag. valde izd.
1928. g. 13. aprīlī; 2) darba grām.
L 60547/507, ko Tilzas pag.
valde izdevusi 1934. g. 20. martā
un 3) karakl. apl. JVs 28712, ko
Ludzas kara apriņķa priekšnieks
izd. 1924. 'g. 6./8. ' dec. 18855x

Stienes pagasta valde izsludina
par nederīgu sadegušo skolas
apl. JVs 190, ko 1931. g. 28. au-
gustā Valsts Tukuma piensaim-
niecības skola izdevusi Lūcijai
Ozols. 19198x

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
JVs K 55580, ko viņa 1932. 'g.
1. jūl. izdevusi Annai Lukmanis.

t 1S>a*ādi
sludinājumi.

v__Tirdzniecībaspajusabiedrības

JriRotaža"
valde uzaicina sabiedrības dalīb-
niekus ierasties 1935. g. 8. no-
vembrī, pulkst. 18, Rīgā, I. Zirgu
ielā 25, firmas „Eikert un Rijs"
telpās, uz

ārKārtēju dalībniekusanulcL
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes ziņojums un pārskata

pieņemšana;
3) sabiedrības likvidēšanas jau-

tājumu izlemšana;
4) dažādi jautājumi. 19469x

Maksātnespējīgās parādnieces
A./S. „Latvijas tranzits"

konkursa masas likvidatori sa-
sauc 1934. g. 29. oktobri. Rīgā,
Elizabetes ielā 65, dz. 12

kreditoru sagulti
ar sekošu dienas kartību:
1) likvidatoru ziņojums;
2) dažādi jautājumi. 19470x

Madonas piensaimnieku
sabiedrība

savā 1932. g. 25. jūnija pilnā
sapulcē nolēma likvidēties. Lik-
vidācijas komisija lūdz personas,
kam būtu prasības pret minēto
sabiedrību pieteikt tās 1 mēneša
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas Sarkaņu pag. Prie-
cumos. Nepieteiktas prasības
uzskatīs par dzēstām. 19025x
19025 Likvidācijas komisija.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Dreimaņa konkursa valde
sasauc š.g. 27. oktobri, pulkst. 16,.
Rīgā, Merķeļa ieiā 8, dz. 3,
parādnieka J. Dreimaņa

kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana katego-
rijās;

3) jautājums par obligāciju iz-
došanu H. Majofisam un

4) jautājumi un priekšlikumi.
Kreditorus uzaicina iesniegt

pierādījumus savām prasībām,,
pretējā gadījumā tās, kā nepie-
rādītas, noraidīs. 19471x.

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
zv. adv. pal. M. Kurzemnieks.
Ar iekšlietu ministra 1934. g.

2. oktobra lēmumu (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 227. num.)
slēgtās
„Laukstrādnieku arodbiedr."
likvidācijas komisija uzaicina
visus minētās arodbiedrības man-
tas turētājus, debitorus, kredi-
torus un citas ieinteresētās per-
sonas pieteikties 1 mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām.

Personām, pie kurām atrodas
likvidējamās biedrības mantas,,
jāpaziņo likvidācijas komisijai,
bez sevišķa uzaicinājuma, kādas
mantas atrodas viņu pārziņā un
tās jāglabā līdz likvidācijas komi-
sijas pieprasījumam.

Visi paziņojumi iesniedzami lik-
vidācijas komisijai Rīgā, Lāč-
plēša ielā 43/45, dz. 3. 19444x.

Rīgā, 1934. g. 12. oktobrī.

Latvijas sporta Kririto
mantu loteriju

no š. g. 14. oktobra

pārcelta uz š. g. 25. novembri
pīkst. 10, Rīgā Valdemāra ielā 65.

Pamats: Iekšl. ministr. 1934. g.
13. oktobra 149692. atļauja.

Priekšnieka v. (paraksts).

Rīgas apsargāšanas un slēgšanas
akc. sabiedr. izsludina , ka sargs.
Miķelis Silkalns pazaudējis sa-
biedrības Pickert-Arminius sist.
revolv. N° 302328, kuru atraš.
gadījumā nodot šai sabiedrībai
Rīgā, Kaļķu ielā 1. 19344r

Ziemas braucienu saraksts
autosatiksmei Sabile— Stende
un veduma maksa no 1934. g.
15. oktobra.

Ikdienas:
No Stendes stacijas pulkst. 21.00.
No Sabiles pulkst. 6.00, 19.00.

Bez tam vēl:
Trešdienā no Sabiles pikst. 24.00.
Ceturtdienās no Stendes p. 4.30.

Veduma maksa:
i>
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Sabile ... — ļ 0,50 1,10
Lielvirbe . . 0,50 — 0,60
Stendes stac. 1,10 j 0,60 —

Sabilē tālr. 9, 20, 27.
Sabilē, 1934. g. 3. okt. Rīgas

ielā 16. J. Biezais.

Valsts tipogrāfija
izgatavojusi

Mantojumu lietu kārtošanas;
veidlapas.

Veidlapām pavisam ir 12 at-sevišķu formu; no tām četras
(9.—12.) paredzētas tikai Lat-gales vajadzībām.

Apsūtot veidlapas , Valsts tipo-
grāfija lūdz noteikti minēt, kādasormas apsūtītājam būtu derīgas,lai neceltos pāpratumi izpildot
apsūtījumus.

Valsts tipogrāfija Rīgā pilī .

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),

paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Kokneses pag. valdes telpās
1935. g. 29. janvāri pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Jēkaba
Karpa tiesības uz Rīgas apr.
Kokneses pag. Kokneses muižas
zemesgabalu 446 F, ar ēkām un
citiem zemes piedrumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstneša"
317. num., 20. lap. p., 32314);

2) saimniecība sastāv no:
a) 0,95 ha zemes kopplatības;
3) solīšana sāksies no Ls 400;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēša-
nai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 80,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalitu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Ns ac 13325

1934. g. 3. oktobrī. 18645

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina, ka š. g. 30. oktobrī
pulksten 11 Rundāles pag. Zi-
leņu mājās pārdos vairāksolī-
šanā otrā ūtrupē Paula Zilača
30 kvintālus kviešu, novērt, par
Ls 450,—, pagasta nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 19427x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R JVs 164708/165070, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1934. g.
25. maijā izsniegusi Zigurdam-
Gustavam Ābelītēm. 19435x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R JNs 165236/i 65222, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1934. g.
5. jūnijā izsniegusi Marijai Vit-
kovskis. 19436x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R JVs 169676/169884, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1934. g.
27. septembrī izsniegusi Jānim
Sivochai. 19437x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R JVs 28571/45393, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa 1932. g.
10. jūnijā izsniegusi Arvīdam
Apsēm. 19454x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R JVs 31826/24533, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa 1932. g.
10. jūnijā izsniegusi Marijai Rein-
bachs, dz. Ozols. 19955x

Latvijas universitātes matemā-
tikas un dabas zinātņu fakultātes
dekāns izsludina dabas zinātņu
nodaļas studenta Antona Ge 'd-
vilio nozaudēto studiju grām.
JVs 16512 par nederīgu. 19434x

Izgl. min. tautskolotāju cenza
komisija izsludina par nederīgu
skolotājas Katrines Miezis no-
zaudēto viņai 1925. g. 18. dec.
izsniegto krievu pilnas pamatsko-
las skolotājas apl. JVs 886 2773.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
23. oktobrī pulksten 11 Rīgā
Valdemāra ielā 23, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā M. Koblenca
mantn. nodokļu dep. ieķīlātās
mēbeles, novērtētas par Ls 1750,
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā 1934. g. 13. okt. 19577

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
23. oktobri pīkst. 13 Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 5 dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Akc. sab.
„Brittekstila" kantora iekārtu,
novērt, par Ls 670, viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 19578

Rīgā 1934. g. . oktobrī.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
1934. g. 18. oktobri pulksten 10
Brīvības ielā 60/66, dz. 32,
Jāzepa Michlina mantu: 1 bufeti,
1 galdu, 11 krēslus, 1 spoguli,
1 dīvānu un 1 rakstāmgaldu,

kas novērt, par Ls 1055. 19461x

Emigrācijas un tūrisma nodaļa
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Latvijas ārzemju pasi
JVs 004511 H, kas izd. Rīgā.
1934. g. 4. septembri Michaļinai
Dzirkaīis. 19452x

Rīgas prēf. 4.iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. JVs 57744, ko Rīgas kara apr.
priekšu. 1924. g. 26. novembrī izd.
Vilhelmam Šmitam. 19432x

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. JNs 7812, ko Latgales artil.
pulka kom. 1933. g. 28. sept.
izdevis Aleksandram Pētera d.
Štākam. 19462x

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu' karakl.
apl. JVs 1715, ko Galvenā štāba
apvienotā bataljona komandieris
1929. g. 28. maijā izdevis Alek-
sandram Zīgurim. 19431x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. 18803, kas izdota
1928. g. 23. janvārī Ernestam
Noriņš. L 3274 19463x

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. JNs L 31886 7486, ko Dau-
gavpils pils. valdes darba ap-
gāde 1932. g. 17. jūnijā izd.
Annai Verbickis. 19439x

Rēzeknes apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču atļauju
JNs 43 ar derīguma terminu līdz
1934. g. 14. febr., ko viņš izd.
Kaunatas pag. dzīv. Artemijam
Terechovam. I9069x

Dzelzceļu virsv.iii un titiiii direkcija
noturēs š. g. 30. oktobri pikst. 12 Rīgā Gogoļa ielā 3 121. ist.

rakstveida izsaii

apsi. 50.000 siera. dedzīBānās nalkas piegādei
šādās patēriņa vietās: Šķirotavā apm. 20.000 st., Daugavpilī
apm. 14.000 'st., Liepājā apm. 6.000 st., Gulbenē apm. 8.000 st.
un Valkā apm. 2.000 st. Piegādes termiņš līdz 1935. g. 1. sept.
Piedāvājumi jānodrošina ar 50; 0, bet ilgums ar 10°/0 no savas vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. 3 L 3262

Nu un zemes ceļu deparl. 1.nj. inženieris
savā kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35, dz. 3, 1934. g. 23. oktobrī
pīkst. 11,

izdos jauktā izsolē
1) Ropažu st. — Mālpils I šķ. ceļa pārbūvi no km 3, 180 līdz

4,700, kopgaruma 1, 520 km līdz ar 3 dzelzsbetona caurteku un 1 no-
brauktuves būvi. Nodrošinājums Ls 250,—.

2) Rīgas Ērgļu dzelzceļa Ķivuļu stacijas pievedceļa būvi no
km 0,000 līdz 0,751 līdz ar 2 dzelzsbetona caurteku 00,60 m būvi
uz tā paša ceļa. Nodrošinājums Ls 260,—.

3) Rigas Ērgļu dzelzceļa Kangaru stacijas pievedceļa būvi
no km 0,000 līdz 0,872 līdz ar 1 dzelzsbetona caurtekas 0 0,60 m
būvi uz tā paša ceļa. Nodrošinājums Ls 190,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kancelejā parastā
darba laikā. 19467b L 3254

Pastu un telegrāfa departaments
izsludina

rakstveida izsoies:
š. g. 6. novembri pīkst. 11 — uz 4 gab. modulācijas lampām,
š. g. 7. novembri pīkst. 11 — uz 60 gab. minūšu skaitītājiem,

30 gab. rokas zāģiem un
30 gab. šķērszāģiem.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības. Tuvākas
ziņas saimniecības daļā, 58. istabā. ' 2* L 3259 19465b

j£iep«ija§ jpvefetktuva.
paziņo, ka tās

glabāšanā atrodas atrastas un nezināmu īpašnieku mantas:
kā: nauda, naudas maki, rokas somiņas ar dažādu saturu, cepures,
apģērbu gabali, spieķi, cimdi, velosipēds, pulkstenis, brilles, dažādas
mantas, atrastas ielu dzelzceļu vagonos, galdauts, maisiņš, lakati,
austene, svārki, spogulis, siev. veļa, 5,75 litra valsts degvīna 0,5 un
0,25 litra pudelēs un viena angļu mārciņa, kuru adresāts mēģinājis
nosūtīt uz ārzemēm bez valūtas komisijas atļaujas.

Minētās mantas ierakstītas atrasto mantu grāmatā ar JNs 1348
līdz 1618 un lietišķo pierādījumu grāmatā ar JNs 61 un 63.

Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas tiesības jāpieteic
prefektūras 9. istabā 1 gada laikā, no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vaidības Vēstnesī". 19428b

Liepājas valsts iestāžu ievērībai.
Valsts ierēdņiem un kalpotājiem, Liepājā, dedzināmo malku

pret tūlītēju samaksu un ar nomaksu ne ilgāk par 3 mēnešiem un ne
vēlāk kā līdz materiālu sagatavošanas operācijas gada beigām, t. i.
līdz 30. septembrim izsniegs'

Aizputes virsmežniecība
pēc „VaId. Vēstn." 1931. g. 290. num. iespiestiem noteikumiem
(Noteikumi par malkas izsniegšanu valsts ierēdņiem un kalpotājiem
no Mežu departamenta malkas laukumiem Rīgā) par sekošām cenām
laukumā:

I šķ. II šķ.
ozola, oša un bērza . Ls 8,70 Ls 7,00
melnalkšņa , 7,00 „ 5,60
priedes „ 6,50 5,20
egles un mizotas apses „ 5,30 „ 4,25
nemizotas apses. . . . „ 4,30 „ 3,45

Aizvešanas atļaujas un ordru blankas (forma 154-b) saņe-
mamas pie malkas laukuma pārziņa Teodora Breikša ielā 19 '—
tālrunis 1979, kur ari sūtāmi Aizputes virsmežniecībai adresēti
noteikumos paredzētie malkas pieprasījumi.

Iestādēm,kas savus rēķinus kārtīgi nekārto, malku uz nomaksu
neizsniegs.

Virsmežniecībā iesūtītie veca parauga neapmierinātie malkas
pieprasījumi atjaunojami šeit uzrādītā kārtībā. Pieprasījumā nav
jāuzrāda atsevišķi darbinieki, bet kopējais vajadzīgais malkas
daudzums un galvojums par nomaksu.

Aizputē, 1934. g. 10. oktobrī. 19440b
Aizputes virsmežniecība.

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 15. novembrī pīkst. 12 , Aizupes
pagasta valdes telpās:

I. Augošu mežu
11 Aizupes iec. mežniecībā 17 vienības, pēc platības no 0,02 ha līdz
0,39 ha un numurētus kokus, skaitā no 110 līdz 608 gab. no Ls 6,
līdz Ls 170,— vērtībā.

II. Sekvestrētus dažādu izmēru baļķus un klučus
11 vienības, skaitā no 18 līdz 65 gab., no Ls 15,— līdz Ls 203,—
vērtībā, augošus kokus 5 vienibas no 30 līdz 271 gab., no Ls 16^—
līdz Ls 169,— vērtībā, un 1 vienību jauktas sugas dedz. malku
Ls 28,— vērtībā.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņa. 19443b

Kandavas virsmežniecība
mutvārdu izsolē pārdos 1934. g. 15. novembrī pikst. 12, Kandavā,
Sadraudzīgā biedrībā,
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu celmu

malku
pavisam 125 vienības, no Ls 6,— iīdz Ls 684,— vērtībā.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. ' 19552b

Vecmuižas virsmežniecība
1934. g. 16. novembrī pulksten 12 dienā Vecmuižas pag. mežsarga
Veģa mājā

mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu
no 1. iec. mežniecības, pavisam 25 vienības, no Ls 32,— līdz
Ls 269,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 19553

Tuvākas zinas virsmežziņu kanceleiā un nie 1. iec. mežziņa.

K. M. mantu darbnīcas
pārdos

1934. g. 22. oktobrī pikst. 10 jauktā — rakstiskā un mutvārdu —
vairāksolīšanā darbnīcu telpās, Rīgā, Baldones ielā 1 esošās

lupatas un atkritumus, apm. sekosos daudzumos:
5500 kg vilnas lupatas,
3000 kg kokvilnas lupatas,
1200 kg kažokādu lupatas,
1500 kg dažādas lupatas,
1000 kg tūbas atkritumus,
600 kg dažādus atkritumus.

Pārdodamās mantas var apskatīt un ar vairāksoles noteikumiem
iepazīties — Mantu darbnīcās, Baldones ielā 1, darbdienās no
pīkst. 8—11. L 3256 19466b
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